
CENÍK/2013





	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.001.01739 SF 15  1/2” 10 6,6  

 7.001.01770 SF 20  3/4” 10 8,0  

 7.001.01808 SF 25  1” 10 12,6  

 7.001.01753 SF 15 M1  1/2” 10 6,6  

 7.001.01787 SF 20 M1  3/4” 10 8,0  

 7.001.01827 SF 25 M1  1” 10 12,6  

 7.001.02097 SF 15 E  1/2” 10 6,6  

 7.001.01913 SF 20 E  3/4” 10 8,0  

 7.001.01954 SF 25 E  1” 10 12,6  

 7.001.02762 SF 15 E M1  1/2” 10 6,6  

 7.001.01935 SF 20 E M1  3/4” 10 8,0  

 7.001.01969 SF 25 E M1  1” 10 12,6  

 7.001.01876 SF 15 EB  15mm 10 6,6  

 7.001.01861 SF 16 EB  16mm 10 6,6  

 7.001.01888 SF 20 EB  22mm 10 8,0  

 7.001.01846 SF 25 B  28mm 10 12,6  

1

CENÍK 2013

SF 3-cestné zónové ventily
s vratnou pružinou

3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit

3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit

3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit

3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit s mikrospínačem

3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit s mikrospínačem

3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit s mikrospínačem

3-cestný ventil - 230V – vnější závit

3-cestný ventil - 230V – vnější závit

3-cestný ventil - 230V – vnější závit

3-cestný ventil - 230V – vnější závit s mikrospínačem

3-cestný ventil - 230V – vnější závit s mikrospínačem

3-cestný ventil - 230V – vnější závit s mikrospínačem

3-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí

3-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí

3-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí

3-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí

*** Všechny ventily SF a SFC dodáváme také s motory na 24V a 110V 

***

Ve
nt

ily
 S

F



2

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

3-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí s 
mikrospínačem
3-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí s 
mikrospínačem
3-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí s 
mikrospínačem
3-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí s 
mikrospínačem

 7.001.02511 SF 15 EB M1  15mm 10 6,6  

 7.001.01865 SF 16 EB M1  16mm 10 6,6  

 7.001.01895 SF 20 EB M1  22mm 10 8,0  

 7.001.02780 SF 25 B M1  28mm 10 12,6  

*** Všechny ventily SF a SFC dodáváme také s motory na 24V a 110V 

SF Mid-Position series 3-cestné zónové ventily

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.001.01767 SF 15-MID  1/2” 10 6,6  

 7.001.01803 SF 20-MID  3/4” 10 8,0  

 7.001.01844 SF 25-MID  1” 10 12,6  

3-cestný ventil Mid-Position - 230V vnitřní závit

3-cestný ventil Mid-Position - 230V vnitřní závit

3-cestný ventil Mid-Position - 230V vnitřní závit

 7.001.02748     1/2” 10 6,6  

 7.001.01952    3/4” 10 8,0  

 7.001.01981    1” 10 12,6  

3-cestný ventil Mid-Position - 230V vnější závit

3-cestný ventil Mid-Position - 230V vnější závit

3-cestný ventil Mid-Position - 230V vnější závit

SF 15-E
MID

SF 20-E
MID

SF 25-E
MID

 7.001.01998  SF BASE   10 12,6   

 7.001.02006  SF BASE M1   10 12,6   

3-cestný ventil - 230V – připojení na přírubu

3-cestný ventil - 230V – připojení na přírubu, s 
mikrospínačem

3-cestný ventil - 230V – připojení na přírubu

3-cestný ventil - 230V – připojení na přírubu, s 
mikrospínačem

***

 7.001.01983  SF 20-F   10 8,0   

 7.001.01986  SF 20-F M1   10  8,0  

 7.030.00343  SF BASE  1” 1/4 10 12,6   

 7.030.00347  SF BASE M1  1” 1/4 10 12,6   

3-cestný ventil - 230V – s přírubou

3-cestný ventil - 230V – s přírubou, s mikrospínačem



SF 2-cestné zónové ventily
s vratnou pružinou

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.001.01574 SF 15-2  1/2” 10 6,0  

 7.001.01603 SF 20-2  3/4” 10 8,0  

 7.001.01639 SF 25-2  1” 10 10,0  

2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit

2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit

2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit

2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit s mikrospínačem

2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit s mikrospínačem. 24V 
číslo: 7.001.01615

2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit s mikrospínačem

2-cestný ventil - 230V – vnější závit

2-cestný ventil - 230V – vnější závit

2-cestný ventil - 230V – vnější závit

3

 7.001.01586 SF 15-2 M1  1/2” 10 6,0  

 7.001.01618 SF 20-2 M1  3/4” 10 8,0  

 7.001.01654 SF 25-2 M1  1” 10 10,0  

 7.001.01724 SF 15-2 E  1/2” 10 6,0  

 7.001.02066 SF 20-2 E  3/4” 10 8,0  

 7.001.02283 SF 25-2 E  1” 10 10,0  

 7.001.02517    1/2” 10 6,0  

 7.001.02286    3/4” 10 8,0  

 7.001.02195    1” 10 10,0  

2-cestný ventil - 230V – vnější závit s mikrospínačem

2-cestný ventil - 230V – vnější závit s mikrospínačem

2-cestný ventil - 230V – vnější závit s mikrospínačem

2-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí 

2-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí 

2-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí 

2-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí 

 7.001.01693 SF 15-2 EB  15mm 10 6,0  

 7.001.01682 SF 16-2 EB  16mm 10 6,0  

 7.001.01704 SF 20-2 EB  22mm 10 8,0  

 7.001.02844 SF 25-2 B  28mm 10 10,0  

 7.001.02587     15mm 10 6,6  

 7.001.01875    16mm 10 6,6  

 7.001.01911    22mm 10 8,0  

 7.001.02591    28mm 10 12,6  

3-cestný ventil Mid-Position - 230V připojení na Cu potrubí

3-cestný ventil Mid-Position - 230V připojení na Cu potrubí

3-cestný ventil Mid-Position - 230V připojení na Cu potrubí

3-cestný ventil Mid-Position - 230V připojení na Cu potrubí

SF 15-EB
MID

SF 16-EB
MID

SF 20-EB
MID

SF 25-B
MID

SF 15-2
E M1

SF 20-2
E M1

SF 25-2
E M1

***

*** Všechny ventily SF a SFC dodáváme také s motory na 24V a 110V 

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč



4

 7.001.01487   1/2”-3/4”-1”  

 7.001.02247   1/2”-3/4”  

 7.001.01489   1”  

Kryt mosazný pro 2-cestné ventily

Kryt mosazný pro 3-cestné ventily

Kryt mosazný pro 3-cestné ventily

Příslušenství k SF ventilům

	Číslo	 Model	 Popis	 Cena	Kč

 7.001.02025 KIT M1    

 7.001.02029 KIT M1S    

Pomocný mikrospínač kit 5-vodičů - SPST

Pomocný mikrospínač 6-vodičů - SPDT

 

 6.001.01464     

 6.001.01450     

 6.001.01485     

 6.001.00910     

 6.001.01448     

230 V motor s přípojkami

24 V motor s přípojkami

230 V motor pro 2-cestné ventily

24 V motor pro 2-cestné ventily

230 V motor pro 2-cestné SF Base a SFC

24 V motor pro 3-cestné ventily

230 V motor pro 3-cestné ventily

*** Všechny ventily SF a SFC dodáváme také s motory na 24V a 110V 

***

 6.001.00703     

 6.001.01432     

2-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí s 
mikrospínačem
2-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí s 
mikrospínačem
2-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí s 
mikrospínačem
2-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí s 
mikrospínačem

 7.001.01699     15mm 10 6,0  

  7.001.01685    16mm 10 6,0  

  7.001.02777    22mm 10 8,0  

  7.001.02778    28mm 10 10,0  

*** Všechny ventily SF a SFC dodáváme také s motory na 24V a 110V 

SF 15-2
EB M1

SF 16-2
EB M1

SF 20-2
EB M1

SF 25-2
B M1

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.030.00321  SF BASE  1” 1/4 10 10,0   

 7.030.00349  SF BASE M1  1” 1/4 10 10,0   

2-cestný ventil - 230V – s přírubou

2-cestný ventil - 230V – s přírubou, s mikrospínačem



5

 7.001.01559   1/2”-3/4”-1"  

 7.001.01224   1/2”-3/4”-1"  

Převodovka pro 2-cestné ventily - 230V

Převodovka pro 2-cestné ventily - 230V s mikrospínačem

 7.001.00958   1”  

 7.001.01392   1”  

Převodovka pro 2-cestné SF Base ventily a SFC 230V 

Převodovka pro 2-cestné SF Base ventily a SFC 230V s mikrospínačem

ZÓNOVÉ VENTILY (PRO KOMPLANÁRNÍ POTRUBÍ, 
SBĚRNÉ) SFC

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.001.01012 SFC 25  1” 10 10,0  

 7.001.01031 SFC 25 M1  1” 10 10,0  

4-cestný ventil s by-passem pro vyrovnávání průtoku - vnější 
závit – rozteč 50 mm - 230V

4-cestný ventil s by-passem pro vyrovnávání průtoku - vnější 
závit – rozteč 50 mm - 230V s mikrospínačem

*** Všechny ventily SF a SFC dodáváme také s motory na 24V a 110V 

***

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 	 Cena	Kč

 7.001.01563   1”  

 7.001.01228   1”  

Převodovka pro 3-cestné ventily - 230V

Převodovka pro 3-cestné ventily - 230V s mikrospínačem

 7.001.01561   1/2”-3/4”  

 7.001.01227   1/2”-3/4”  

Převodovka pro 3-cestné ventily - 230V

Převodovka pro 3-cestné ventily - 230V s mikrospínačem

ZÓNOVÉ VENTILY (PRO KOMPLANÁRNÍ POTRUBÍ, 
SBĚRNÉ) SFCF

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.030.01559 SFCF 25E  1”  10  8,5    

 7.030.01528 SFCF 25E  1”  10  8,5    

 7.030.01622 SFCF 25E M1  1”  10  8,5     

 7.030.01623 SFCF 25E M1  1”  10  8,5     

Ventil SFCF 25E 230V

Ventil SFCF 25E M1 230V plus s mikrospínačem

Ventil SFCF 25E 230V plus

Ventil SFCF 25E M1 230V s mikrospínačem

***



6

Příslušenství pro SFC ventily 

	 Číslo	 Model	 Popis Rozměr Cena	Kč

 7.001.01547    52mm  

 7.001.01548    55mm 

 7.001.01549    57mm  

 7.001.01550    60mm  

 7.001.01551    65mm  

Rozpěrka

Rozpěrka

Rozpěrka

Rozpěrka

Rozpěrka

 7.001.01558     

 7.001.01036     

Šroubení - 1” vnější / 1” vnitřní

Šroubení – 3/4” vnější / 1” vnitřní



3-cestné zónové ventily – VMR 
dvoupólové třídrátové ovládání - SPDT

3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu

3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu

3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.030.00650    1/2” 10 3,5  

 7.030.00400    3/4” 10 7,0  

 7.030.00312     1” 10 8,0  

3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem
3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem
3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem

 

 7.030.00652     1/2” 10 3,5  

 7.030.00392     3/4” 10 7,0  

 7.030.00725    1” 10 8,0  

3-cestný ventil - 230V – vnější závit - bez kabelu

3-cestný ventil - 230V – vnější závit - bez kabelu

 

 7.030.00100     3/4” 10 7,0  

 7.030.00101    1” 10 8,0  

3-cestný ventil - 230V – vnější závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem
3-cestný ventil - 230V – vnější závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem

 

 7.030.00308    3/4” 10 7,0  

 7.030.00692     1” 10 8,0  

3-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí - bez kabelu

3-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí - bez kabelu

 

 7.030.00097     22mm 10 7,0  

 7.030.00546    28mm 10 8,0  

3-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí - bez kabelu 
- s mikrospínačem
3-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí - bez kabelu 
- s mikrospínačem

 

 7.013.00277     22mm 10 7,0  

 7.013.00695      28mm 10 8,0  

*** Všechny ventily VMR dodáváme také s motory na 24V  
7

VMR 15 SPDT 
CR M1S 

VMR 20
SPDT CR 

VMR 25
SPDT CR 

VMR 20 SPDT 
CR M1S 

VMR 25 SPDT 
CR M1S 

VMR 20E
SPDT CR 

VMR 25E
SPDT CR 

VMR 25E
SPDT CR M1S 

VMR 20E
SPDT CR M1S 

VMR 22EB
SPDT CR M1S 

VMR 28B
SPDT CR M1S 

VMR 22EB
SPDT CR 

VMR 28B
SPDT CR 

*** 

VMR 15
SPDT CR 

Ve
nt

ily
 V

MR



 

 7.030.00766      1/2” 10 3,5  

 7.030.00550      3/4” 10 7,0  

 7.030.00699     1” 10 8,0  

8

3-cestný ventil - 230V – vnější závit - bez kabelu

3-cestný ventil - 230V – vnější závit - bez kabelu

 

 7.030.00185      3/4” 10 7,0  

 7.030.01045     1” 10 8,0  

3-cestný ventil - 230V – vnější závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem
3-cestný ventil - 230V – vnější závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem

 

 7.030.00332      3/4” 10 7,0 

 7.030.00318      1” 10 8,0  

3-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí - bez kabelu

3-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí - bez kabelu

 

 7.030.00269     22mm 10 7,0  

 7.030.00797     28mm 10 8,0  

3-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí - bez kabelu 
- s mikrospínačem
3-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí - bez kabelu 
- s mikrospínačem

 

 7.030.00330      22mm 10 7,0  

 7.030.00317     28mm 10 8,0  

VMR 20E
SPST CR 

VMR 25E
SPST CR 

VMR 20E
SPST CR M1S 

VMR 25E
SPST CR M1S 

VMR 22EB
SPST CR M1S 

VMR 28B
SPST CR M1S 

VMR 22EB
SPST CR 

VMR 28EB
SPST CR 

3-cestné zónové ventily – VMR 
jednopólové dvoudrátové ovládání - SPST (se zabudovaným relé)

3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu

3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu

3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.030.00707     1/2” 10 3,5  

 7.030.00540     3/4” 10 7,0  

 7.030.00314       1” 10 8,0  

3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem
3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem
3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem

***

VMR 15
SPST CR 

VMR 25
SPST CR 

VMR 20
SPST CR 

VMR 15
SPST CR M1S 

VMR 20
SPST CR M1S 

VMR 25
SPST CR M1S 

*** Všechny ventily VMR dodáváme také s motory na 24V  



9

3-cestný ventil - 230V – bez kabelu - vnější závit – 120” 
obousměrný 3 bodový
3-cestný ventil - 230V – bez kabelu - vnější závit – 60” 
obousměrný 3 bodový
3-cestný ventil - 230V – bez kabelu - vnější závit – 12” 
obousměrný 3 bodový

 

 7.030.00197     1” 10 8,0  

 7.030.01137      1” 10 8,0  

 7.013.00705      1” 10 8,0  

VMR 25E CR  

VMR 25E CR  

VMR 25E CR  

3-cestný ventil - 230V – bez kabelu - vnější závit – 120” 
obousměrný 3 bodový
3-cestný ventil - 230V – bez kabelu - vnější závit – 60” 
obousměrný 3 bodový
3-cestný ventil - 230V – bez kabelu - vnější závit – 12” 
obousměrný 3 bodový

 

 7.030.00056     3/4” 10 8,0   

 7.030.01190      3/4” 10 8,0   

 7.030.00784      3/4” 10 8,0   

VMR 20E CR  

VMR 20E CR  

VMR 20E CR  

 7.013.00697  VMR        3-cestný hydro-block ventil

3-cestné zónové ventily – VMR 

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč
*** 

*** Všechny ventily VMR dodáváme také s motory na 24V  



10

 7.030.01272     3/4” 10 5,3  

 7.030.00671     1” 10 6,0  

2-cestný ventil - 230V – vnější závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem
2-cestný ventil - 230V – vnější závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem

2-cestné zónové ventily – VMR 
dvoupólové třídrátové ovládání - SPDT

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.030.01129     1/2” 10 3,0  

 7.030.00874    3/4” 10 5,3  

 7.030.00720     1” 10 6,0  

2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu

2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu

2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu

 7.030.01132     1/2” 10 3,0  

 7.030.00726     3/4” 10 5,3  

 7.030.00703     1” 10 6,0  

2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem
2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem
2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem

 7.013.00463     3/4” 10 5,3  

 7.030.00653     1” 10 6,0  

2-cestný ventil - 230V – vnější závit - bez kabelu

2-cestný ventil - 230V – vnější závit - bez kabelu

 7.013.00699      22mm 10 5,3  

  7.013.00700     28mm 10 6,0  

2-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí - bez kabelu 
- s mikrospínačem
2-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí - bez kabelu 
- s mikrospínačem

 7.013.00698     22mm 10 5,3  

 7.013.00308     28mm 10 6,0  

2-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí - bez kabelu

2-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí - bez kabelu

*** Všechny ventily VMR dodáváme také s motory na 24V  

VMR 15-2
SPDT CR 

VMR 15-2
SPDT CR M1S 

VMR 20-2
SPDT CR 

VMR 25-2
SPDT CR 

VMR 20-2
SPDT CR M1S 

VMR 25-2
SPDT CR M1S 

VMR 20-2E
SPDT CR 

VMR 25-2E
SPDT CR 

VMR 25-2E
SPDT CR M1S 

VMR 20-2E
SPDT CR M1S 

VMR 22-2EB
SPDT CR 

VMR 22-2EB
SPDT CR M1S 

VMR 28-2B
SPDT CR 

VMR 28-2B
SPDT CR M1S 

***



11

2-cestné zónové ventily – VMR 
jednopólové dvoudrátové ovládání - SPST (se zabudovaným relé)

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.030.01163    1/2” 10 3,0  

  7.030.01136    3/4” 10 5,3  

 7.030.00866   1” 10 6,0   

 
2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu

2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu

2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu

 7.013.00613      1/2” 10 3,0  

 7.030.01131     3/4” 10 5,3  

  7.030.00738     1” 10 6,0  

2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem
2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem
2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem

 7.030.01192      3/4” 10 5,3 

 7.030.01117      1” 10 6,0  

2-cestný ventil - 230V – vnější závit - bez kabelu

2-cestný ventil - 230V – vnější závit - bez kabelu

 7.013.00704      3/4” 10 5,3  

  7.030.01118     1” 10 6,0  

2-cestný ventil - 230V – vnější závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem
2-cestný ventil - 230V – vnější závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem

  7.030.01219     22mm 10 5,3  

 7.013.00514      28mm 10 6,0  

2-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí - bez kabelu

2-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí - bez kabelu

 7.013.00456      22mm 10 5,3  

 7.013.00701      28mm 10 6,0  

2-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí - bez kabelu 
- s mikrospínačem
2-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí - bez kabelu 
- s mikrospínačem

*** Všechny ventily VMR dodáváme také s motory na 24V  

VMR 15-2
SPST CR 

VMR 15-2
SPST CR M1S 

VMR 20-2
SPST CR 

VMR 25-2
SPST CR 

VMR 20-2
SPST CR M1S 

VMR 25-2
SPST CR M1S 

VMR 20-2E
SPST CR  

VMR 25-2E
SPST CR  

VMR 20-2E
SPST CR M1S 

VMR 25-2E
SPST CR M1S 

VMR 22-2EB
SPST CR

VMR 22-2EB
SPST CR M1S 

VMR 28-2B
SPST CR

VMR 28-2B
SPST CR M1S 

***



12

 7.013.00415 CAVO VMR  1000mm  

 7.030.00434 CAVO VMR  1000mm  

 7.013.00159 CAVO VMR  1500mm  

 7.013.00134 CAVO VMR  1500mm  

 7.030.01595 CAVO VMR  2000mm    

 7.030.01166 CAVO VMR  2000mm  

3-pólový kabel x 0.75

6-pólový kabel x 0.75 pro motory s M1S

3-pólový kabel x 0.75

6-pólový kabel x 0.75 pro motory s M1S

3-pólový kabel x 0.75

6-pólový kabel x 0.75 

*** Všechny ventily VMR dodáváme také s motory na 24V  

 7.013.00381       

 7.013.00312       

Cartridge pro 3-cestné ventily

Cartridge pro 2-cestné ventily

Příslušenství pro VMR

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 	Cena	Kč

 7.013.00055     230V   

 7.013.00082     24V   

 7.013.00163     230V   

 7.013.00299     24V  

Motor pro VMR SPDT CR ventil

Motor pro VMR SPDT CR 24V ventil

Motor pro VMR SPDT CR 230V ventil s mikrospínačem

Motor pro VMR SPDT CR 24V ventil s mikrospínačem

 7.013.00401      230V   

 7.013.00342      24V   

 7.013.00647      230V   

 7.013.00422      24V  

Motor pro VMR SPST CR ventil se zabudovaným relé 230V

Motor pro VMR SPST CR ventil se zabudovaným relé 24V

 7.013.00540      120”   

 7.013.00598       12”   

 7.030.00805       60”   

Motor pro VMR 230V CR obousměrné ventily 3 bodové

Motor pro VMR 230V CR obousměrné ventily 3 bodové

MR SPDT 
CR 

MR SPDT 
CR

MR SPDT 
CR M1S

MR SPDT 
CR M1S

MR SPST 
CR 

MR SPST 
CR

Motor pro VMR SPST CR ventil se zabudovaným relé 230V - 
s mikrospínačem
Motor pro VMR SPST CR ventil se zabudovaným relé 24V - 
s mikrospínačem

MR SPST 
CR M1S

MR SPST 
CR M1S

MR B1

MR B2

24V 0-10 modulační pohon pro ventily VMR s kabelemMR MO

KIT VMR

KIT VMR

***

 7.013.00188  KIT     Cartridge montážní kit (klíč a šroub)



13

2-cestné kulové ventily s pohonem
série VS vnitřní-vnitřní

VS plnoprůtokový ventil F-F 230V M1 s 
mikrospínačem

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 Motor	 Cena	Kč
***

 7.030.00238     1/2”    

 7.030.00239     3/4”    

 7.030.00240     1”    

 7.030.00241     1”1/4    

 7.030.00242     1”1/2    

VS 15 F-F 
M1 

VS plnoprůtokový ventil F-F 230V M1 s 
mikrospínačem

VS 20 F-F 
M1 

VS plnoprůtokový ventil F-F 230V M1 s 
mikrospínačem

VS 25 F-F 
M1 

VS plnoprůtokový ventil F-F 230V M1 s 
mikrospínačem

VS 32 F-F 
M1 

VS plnoprůtokový ventil F-F 230V M1 s 
mikrospínačem

VS 40 F-F 
M1 

VS plnoprůtokový ventil F-F 230V  7.030.00243     1/2”    

 7.030.00244     3/4”    

 7.030.00245     1”    

 7.030.00246     1”1/4    

 7.030.00247     1”1/2    

VS 15 F-F

VS plnoprůtokový ventil F-F 230V VS 20 F-F

VS plnoprůtokový ventil F-F 230V VS 25 F-F

VS plnoprůtokový ventil F-F 230V VS 32 F-F

VS plnoprůtokový ventil F-F 230V VS 40 F-F

VS plnoprůtokový ventil F-F 24V M1 s 
mikrospínačem 7.030.00248     1/2”    

 7.030.00249     3/4”    

 7.030.00250     1”    

 7.030.00251     1”1/4    

 7.030.00252     1”1/2    

VS 15 F-F 
M1 

VS plnoprůtokový ventil F-F 24V M1 s 
mikrospínačem

VS 20 F-F 
M1 

VS plnoprůtokový ventil F-F 24V M1 s 
mikrospínačem

VS 25 F-F 
M1 

VS plnoprůtokový ventil F-F 24V M1 s 
mikrospínačem

VS 32 F-F 
M1 

VS plnoprůtokový ventil F-F 24V M1 s 
mikrospínačem

VS 40 F-F 
M1 

VS plnoprůtokový ventil F-F 24V  7.030.00253     1/2”    

 7.030.00254     3/4”    

 7.030.00255     1”    

 7.030.00256     1”1/4    

 7.030.00257     1”1/2    

VS 15 F-F

VS plnoprůtokový ventil F-F 24V VS 20 F-F

VS plnoprůtokový ventil F-F 24V VS 25 F-F 

VS plnoprůtokový ventil F-F 24V VS 32 F-F 

VS plnoprůtokový ventil F-F 24V VS 40 F-F

 V70F 50S 
230 M1

 V70F 50S 
230 M1

 V70F 50S 
230 M1

 V200F 120S 
230 M1

 V200F 120S 
230 M1

 V70F 50S 
230

 V70F 50S 
230

 V70F 50S 
230

 V200F 120S 
230

 V200F 120S 
230

 V70F 50S 
24 M1

 V70F 50S 
24 M1

 V70F 50S 
24 M1

 V200F 120S 
24 M1

 V200F 120S 
24 M1

 V70F 50S 
24

 V70F 50S 
24

 V70F 50S 
24

 V200F 120S 
24

 V200F 120S 
24

Ku
lov

é 
Ve

nt
ily



14

2-cestné kulové ventily s pohonem
série VS vnitřní-šroubení

VS plnoprůtokový ventil F-B 230V M1 s 
mikrospínačem

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 Motor	 Cena	Kč
***

 7.030.00222     1/2”    

 7.030.00189     3/4”    

 7.030.00223     1”    

 7.030.00224     1”1/4    

VS 15 F-B 
M1 

VS plnoprůtokový ventil F-B 230V M1 s 
mikrospínačem

VS 20 F-B 
M1 

VS plnoprůtokový ventil F-B 230V M1 s 
mikrospínačem

VS 25 F-B 
M1 

VS plnoprůtokový ventil F-B 230V M1 s 
mikrospínačem

VS 32 F-B 
M1 

VS plnoprůtokový ventil F-B 230V  7.030.00225     1/2”    

 7.030.00228     3/4”    

 7.030.00227     1”    

 7.030.00229     1”1/4    

VS 15 F-B  

VS plnoprůtokový ventil F-B 230V VS 20 F-B  

VS plnoprůtokový ventil F-B 230V VS 25 F-B  

VS plnoprůtokový ventil F-B 230V VS 32 F-B  

VS plnoprůtokový ventil F-B 24V M1 s 
mikrospínačem

 7.030.00230     1/2”    

 7.030.00231     3/4”    

 7.030.00232     1”    

 7.030.00233     1”1/4    

VS 15 F-B 
M1 

VS plnoprůtokový ventil F-B 24V M1 s 
mikrospínačem

VS 20 F-B 
M1 

VS plnoprůtokový ventil F-B 24V M1 s 
mikrospínačem

VS 25 F-B 
M1 

VS plnoprůtokový ventil F-B 24V M1 s 
mikrospínačem

VS 32 F-B 
M1  

VS plnoprůtokový ventil F-B 24V  7.030.00234     1/2”    

 7.030.00235     3/4”    

 7.030.00236     1”    

 7.030.00237     1”1/4    

VS 15 F-B  

VS plnoprůtokový ventil F-B 24V VS 20 F-B  

VS plnoprůtokový ventil F-B 24V VS 25 F-B  

VS plnoprůtokový ventil F-B 24V VS 32 F-B  

 V70F 50S 
230 M1

 V70F 50S 
230 M1

 V70F 50S 
230 M1

 V200F 120S 
230 M1

 V70F 50S 
230

 V70F 50S 
230

 V70F 50S 
230

 V200F 120S 
230

 V70F 50S 
24 M1

 V70F 50S 
24 M1

 V70F 50S 
24 M1

 V200F 120S 
24 M1

 V70F 50S 
24

 V70F 50S 
24

 V70F 50S 
24

 V200F 120S 
24



15

3-cestné ventily série VS

VS 3-cestný ventil DN 20 - FFM

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 Motor	 Cena	Kč
***

 7.030.00998       3/4”     

 7.030.01002      1”     

 7.030.00994      3/4”     

 7.030.01006      1”     

VS 3 - 20

VS 3-cestný ventil DN 25 - FFMVS 3 - 25

VS 3-cestný ventil DN 20 - MMMVS 3 - 20E

VS 3-cestný ventil DN 25 - MMMVS 3 - 25E

 V70F 50S 
230V M1

 V70F 50S 
230V M1

 V70F 50S 
230V M1

 V70F 50S 
230V M1

VS 3-cestný ventil DN 20 - FFM 7.030.00997       3/4”     

 7.030.01001      1”    

 7.030.00993      3/4”     

 7.030.01005      1”     

VS 3 - 20

VS 3-cestný ventil DN 25 - FFMVS 3 - 25

VS 3-cestný ventil DN 20 - MMMVS 3 - 20E

VS 3-cestný ventil DN 25 - MMMVS 3 - 25E

 V70F 50S 
230V

 V70F 50S 
230V

 V70F 50S 
230V

 V70F 50S 
230V

VS 3-cestný ventil DN 20 - FFM 7.030.01000       3/4”     

 7.030.01004      1”    

 7.030.00996     3/4”     

 7.030.01008      1”     

VS 3 - 20

VS 3-cestný ventil DN 25 - FFMVS 3 - 25

VS 3-cestný ventil DN 20 - MMMVS 3 - 20E

VS 3-cestný ventil DN 25 - MMMVS 3 - 25E

 V70F 50S 
24V M1

 V70F 50S 
24V M1

 V70F 50S 
24V M1

 V70F 50S 
24V M1

VS 3-cestný ventil DN 20 - FFM 7.030.00999      3/4”    

 7.030.01003      1”     

 7.030.00995      3/4”     

 7.030.01007      1”     

VS 3 - 20

VS 3-cestný ventil DN 25 - FFMVS 3 - 25

VS 3-cestný ventil DN 20 - MMMVS 3 - 20E

VS 3-cestný ventil DN 25 - MMMVS 3 - 25E

 V70F 50S 
24V

 V70F 50S 
24V

 V70F 50S 
24V

 V70F 50S 
24V

NOVÉ



16

 7.016.00106      15mm 16 1,6  

  7.016.00107     20mm 16 2,5  

3-cestný ventil  – připojení na Cu potrubí

3-cestný ventil  – připojení na Cu potrubí

 7.011.00195    1/2” 16 1,6  

 7.011.00196    3/4” 16 2,5  

3-cestný ventil s by-passem – vnější závit

3-cestný ventil s by-passem – vnější závit

 7.011.00363      15mm 16 1,6  

 7.011.00364       20mm 16 2,5  

3-cestný ventil s by-passem – připojení na Cu potrubí

3-cestný ventil s by-passem – připojení na Cu potrubí

FV3
15 EB - NO

FV3
20 EB - NO

V3B
15 E - NO

V3B
20 E - NO

V3B
20 EB - NO

V3B
15 EB - NO

Ventily pro fancoily 

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.010.00001       16 0,8  

 7.010.00028        16 1,6  

2-cestný ventil – 1/2”F – 3/4”M

2-cestný ventil  – 1/2”F – 3/4”M

 7.016.00042    1/2” 16 1,6  

 7.016.00039    3/4” 16 2,5  

3-cestný ventil  – vnější závit

3-cestný ventil  – vnější závit

FV3
15 E - NO

FV3
20 E - NO

F2V

F2V



17

 7.011.00355       

 7.011.00356       

 7.030.01613       

Termoelektrický akční člen s mikrospínačem - 230V –  6.5 mm zdvih - 
M30X1,5

Nastavitelné voskové čidlo pro fan-coily, 22 °C 

Termoelektrický akční člen s mikrospínačem  - 24V –  6.5 mm zdvih - 
M30X1,5

Fancoil ventily s vratnou pružinou

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.001.00582    1/2” 10 2,9  

 7.001.02120     1/2” 10 2,9  

4-cestný fancoil ventil - 230V – vnější závit

4-cestný fancoil ventil - 230V – vnější závit s mikrospínačem

V3 EC M1S

 

V3 EC M1S

SF 415 M1

SF 415

* SF 415 dodáváme také s motory 24V a 110V

 7.011.00041      

 7.011.00107      

 7.011.00102      

24V pohon - On/Off – 180 sec. 3 bodový

230V pohon - On/Off – 180 sec. 3 bodový

Modulační pohon - 24V - 0-10 Vcc a 2-10 Vcc

Pohony pro fancoil ventily 
 

 7.011.00361      

 7.011.00362      

Termoelektrický akční člen 230V –  6.5 mm zdvih - M30X1,5

Termoelektrický akční člen 24V –  6.5 mm zdvih - M30X1,5

	Číslo	 Model	 Popis	 		 Cena	Kč

V3
180/24

V3
180/230

V3
180/24/MO

V3 EC

V3 EC

 7.030.01292      

 7.030.01447      

230V pohon - On/Off – 180 sec. 3 bodový - ECO

24V pohon - On/Off – 180 sec. 3 bodový - ECO

V3
180/230

V3
180/24

 7.009.00165       

 7.030.00432       

 7.030.00433      

Elektrický pohon ARM - 230V - N.O.

Elektrický pohon ARM - 24V - N.O.

Elektrický pohon ARM - 110V - N.O.

ARM

ARM

ARM

NOVÉ

NOVÉ

Ve
nt

ily
pr

o 
fan

co
ily



18

*** NO: BEZ PROUDU OTEVŘENO - NC: BEZ PROUDU ZAVŘENO

RAW ventily

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč
NOVÉ

Nastavitelný termostatický směšovací ventil DN 
15 M 7.030.01009          14 1,6    

 7.030.01010         14 1,6    

 7.030.00847         14 1,6    

TWR-RAW
15E

Nastavitelný termostatický směšovací ventil DN 
20 M

TWR-RAW
20E

Nastavitelný termostatický směšovací ventil DN 
25 M

TWR-RAW
25E

1/2”

3/4”

1”

 7.030.01012       1/2” 10 1,7     

 7.030.00900     3/4” 10 1,7  

  7.030.00722      1” 10 1,7  

 7.030.01615      1/2” 10 0,9   

 7.030.01616      3/4” 10 0,9   

Nastavitelný termostatický směšovací ventil DN 15 M - 
30/60°C
Nastavitelný termostatický směšovací ventil DN 20 M - 
30/60°C
Nastavitelný termostatický směšovací ventil DN 25 M - 
30/60°C
Nastavitelný termostatický směšovací ventil DN 15 M - 
30/60°C
Nastavitelný termostatický směšovací ventil DN 20 M - 
30/60°C

TWR-RA 
15 E  

TWR-RA 
20 E 

TWR-RA 
25 E 

TWR-RA 
15 E 

TWR-RA 
20 E 

RA ventily

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

Termostatický ventil VTD

	Číslo	 Model	 Popis	 		 		 KVS	 Cena	Kč

 7.030.01446          1,5   

 7.030.01635          1,5   

 
VTD ventil 25E 45°C - 55°

VTD ventil 25E 40°C - 50°

NOVÉ



19

 7.030.01504       1/2” 10 1,7      

 7.030.01480     3/4” 10 1,7   

 7.030.01479      1” 10 1,7   

  7.030.01617      1/2” 10 0,9    

  7.030.01618      3/4” 10 0,9    

Směšovací termostatický ventil, anti-burn systém DN 15 E, 
se zpětnou klapkou - 30-60°
Směšovací termostatický ventil, anti-burn systém DN 20 E, 
se zpětnou klapkou - 30-60°
Směšovací termostatický ventil, anti-burn systém DN 25 E, 
se zpětnou klapkou - 30-60°
Směšovací termostatický ventil, anti-burn systém DN 15 E, 
se zpětnou klapkou - 30-60°
Směšovací termostatický ventil, anti-burn systém DN 20 E, 
se zpětnou klapkou - 30-60°

TWR-RA 
15 E  

TWR-RA 
20 E 

TWR-RA 
25 E 

TWR-RA 
15 E 

TWR-RA 
20 E 

Série - RA ventily se zpětnou klapkou

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč
NOVÉ

Příslušenství pro ventily se zpětnou klapkou

	Číslo	 Model	 Popis	 		 		 		 Cena	Kč

  7.030.01510      1"    

  7.030.01620      1/2"    

  7.030.01621      3/4"    

Zpětná klapka   

Zpětná klapka   

Zpětná klapka   

 7.030.01604        3/4" 10 8      

 7.030.01605      1" 10 9   

 7.030.01582      1 1/4" 10 10   

 7.030.01606        3/4" 10 8      

 7.030.01607      1" 10 9   

 7.030.01608      1 1/4" 10 10  

Ventil TM 3000-G 3/4, 55 °C

Ventil TD 3000-G 3/4, 55 °C

Ventil TM 3000-G1, 55 °C

Ventil TD 3000-G1, 55 °C

Ventil TM 3000-G1 1/4, 55 °C

Ventil TD 3000-G1 1/4, 55 °C

TM 3000  

TD 3000  

TM 3000  

TD 3000  

TM 3000  

TD 3000  

Termostatické ventily – série TM-TD 3000
*

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

NOVÉ

NOVÉ

*** VEŠKERÉ VENTILY TM-TD 3000 DODÁVÁME NA VYŽÁDÁNÍ PRO TEPLOTY 45°, 50°, 63°, 72°, 78°C 

Ve
nt

ily
 R

AW
VT

D 
- R

A



Motory pro VPR ventily

	Číslo	 Model	 Popis	 NAPĚTÍ	 	Cena	Kč

 7.011.00041 V3 180/24  24V  

 7.011.00107 V3 180/230  230V  

 7.011.00102    24V  

24V pohon - On/Off 3 bodový

230V pohon - On/Off 3 bodový

Modulační pohon - 24V - 0-10 Vcc a 2-10 Vcc

*** NO: BEZ PROUDU OTEVŘENO - NC: BEZ PROUDU ZAVŘENO
* SF 415 dodáváme také s motory 24V a 110V

 7.021.00067 VPR 6NO  1” 16 4,6   

7.021.00037 VPR 6NC  1” 16 5,0  

 7.021.00028 VPR 2,5NO  1” 16 3,9  

 7.021.00038 VPR 2,5NC  1” 16 2,8  

3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - 6 mm zdvih – NO - 
vnější závit
3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - 6 mm zdvih – NO - 
vnější závit
3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - 2,5 mm zdvih – NO - 
vnější závit
3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - 2,5 mm zdvih – NO - 
vnější závit

VPR ventily

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

V3 180
24/M0

 7.009.00165      

 7.030.00432       

 7.030.00433      

Elektrický pohon ARM - 230V - N.O.

Elektrický pohon ARM - 24V - N.O.

Elektrický pohon ARM - 110V - N.O.

ARM

ARM

ARM

20



21

 7.007.00203 VF 3  DN 32 6 50  

 7.007.00565 VF 3  DN 40 6 60  

 7.007.00205 VF 3  DN 50 6 70  

 7.007.00206 VF 3  DN 65 6 90  

 7.007.00207 VF 3  DN 80 6 150  

 7.007.00208 VF 3  DN 100 6 200  

 7.007.00209 VF 3  DN 125 6 250  

3-cestný směšovací ventil - VF3 - přírubové připojení

3-cestný směšovací ventil - VF3 - přírubové připojení

3-cestný směšovací ventil - VF3 - přírubové připojení

3-cestný směšovací ventil - VF3 - přírubové připojení

3-cestný směšovací ventil - VF3 - přírubové připojení

3-cestný směšovací ventil - VF3 - přírubové připojení

3-cestný směšovací ventil - VF3 - přírubové připojení

 7.007.00166 VDM 3  3/4” 10 20  

 7.007.00167 VDM 3  1” 10 30  

 7.007.00168 VDM 3  1”1/4 10 37  

 7.007.00169 VDM 3  1”1/2 10 38  

 7.007.00170 VDM 3  2” 10 45  

 7.007.00171 VDM 3  2”1/2 10 79  

3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDM3 – vnitřní závit

3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDM3 – vnitřní závit

3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDM3 – vnitřní závit

3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDM3 – vnitřní závit

3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDM3 – vnitřní závit

3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDM3 – vnitřní závit

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.007.00185 VM 3  3/4” 10 20  

 7.007.00186 VM 3  1” 10 30  

 7.007.00187 VM 3  1”1/4 10 37  

 7.007.00188 VM 3  1”1/2 10 38  

 7.007.00189 VM 3  2” 10 45  

 7.007.00190 VM 3  2”1/2 10 79  

3-cestný směšovací ventil - VM3 – vnitřní závit

3-cestný směšovací ventil - VM3 – vnitřní závit

3-cestný směšovací ventil - VM3 – vnitřní závit

3-cestný směšovací ventil - VM3 – vnitřní závit

3-cestný směšovací ventil - VM3 – vnitřní závit

3-cestný směšovací ventil - VM3 – vnitřní závit

Série 1000 směšovací/rozdělovací ventily
pro teplou a studenou vodu, litina

sm
ěš

ov
ac

í/
ro

zd
ěl

ov
ac

í 
ve

nt
ily



22

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.007.00210 VDF 3  DN 32 6 60  

 7.007.00566 VDF 3  DN 40 6 70  

 7.007.00212 VDF 3  DN 50 6 80  

 7.007.00213 VDF 3  DN 65 6 90  

 7.007.00214 VDF 3  DN 80 6 150  

 7.007.00215 VDF 3  DN 100 6 200  

 7.007.00216 VDF 3  DN 125 6 250  

3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDF3 – přírubové 
připojení
3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDF3 – přírubové 
připojení
3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDF3 – přírubové 
připojení
3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDF3 – přírubové 
připojení
3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDF3 – přírubové 
připojení
3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDF3 – přírubové 
připojení
3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDF3 – přírubové 
připojení

 7.007.00159 VM 4  3/4” 10 20  

 7.007.00160 VM 4  1” 10 30  

 7.007.00161 VM 4  1”1/4 10 37  

 7.007.00162 VM 4  1”1/2 10 38  

 7.007.00163 VM 4  2” 10 45  

 7.007.00164 VM 4  2”1/2 10 79  

4-cestný směšovací ventil - VM4 – vnitřní závit

4-cestný směšovací ventil - VM4 – vnitřní závit

4-cestný směšovací ventil - VM4 – vnitřní závit

4-cestný směšovací ventil - VM4 – vnitřní závit

4-cestný směšovací ventil - VM4 – vnitřní závit

4-cestný směšovací ventil - VM4 – vnitřní závit

 7.007.00191 VF 4  DN 32 6 50  

 7.007.00192 VF 4  DN 40 6 60  

 7.007.00193 VF 4  DN 50 6 70  

 7.007.00194 VF 4  DN 65 6 90  

 7.007.00195 VF 4  DN 80 6 150  

 7.007.00196 VF 4  DN 100 6 200  

 7.007.00197 VF 4  DN 125 6 250  

4-cestný směšovací ventil - VM4 – přírubové připojení

4-cestný směšovací ventil - VM4 – přírubové připojení

4-cestný směšovací ventil - VM4 – přírubové připojení

4-cestný směšovací ventil - VM4 – přírubové připojení

4-cestný směšovací ventil - VM4 – přírubové připojení

4-cestný směšovací ventil - VM4 – přírubové připojení

4-cestný směšovací ventil - VM4 – přírubové připojení

 6.030.01445           Ovládací ručka pro ventily série 1000



23

 7.007.00176 VM3  3/4” 10 18  

 7.007.00177 VM3  1” 10 22  

 7.007.00178 VM3  1” 1/4 10 22  

 7.007.00179 VM3  1” 1/2 10 22  

3-cestný směšovací ventil - vnitřní závit

3-cestný směšovací ventil - vnitřní závit

3-cestný směšovací ventil - vnitřní závit

3-cestný směšovací ventil - vnitřní závit

 7.007.00181 VDM3  3/4” 10 20  

 7.007.00182 VDM3  1” 10 22  

 7.007.00183 VDM3  1” 1/4 10 25  

 7.007.00184 VDM3  1” 1/2 10 25  

3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit

3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit

3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit

3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit

 7.007.00172 VM4  3/4” 10 18  

 7.007.00173 VM4  1” 10 20 

 7.007.00174 VM4  1” 1/4 10 25  

 7.007.00175 VM4  1” 1/2 10 25  

4-cestný směšovací ventil - vnitřní závit

4-cestný směšovací ventil - vnitřní závit

4-cestný směšovací ventil - vnitřní závit

4-cestný směšovací ventil - vnitřní závit

Série 2000 směšovací/rozdělovací ventily
pro teplou a studenou vodu, litina

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 6.030.01447          Ovládací ručka pro ventily série 2000



24

Směšovací/rozdělovací ventily série 3000M
Rozteč 80 mm / mosaz
Směšovací/rozdělovací ventily pro studenou/teplou vodu

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.020.00125    3/4” 10 6,3  

 7.030.01211     1” 10 12  

 7.020.00127    1”1/4 10 18  

  7.020.00128    3/4” 10 6,3  

  7.020.00129     1” 10 12  

  7.020.00130    1”1/4 10 18  

3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit

3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit

3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit

4-cestný směšovací ventil - vnitřní závit

4-cestný směšovací ventil - vnitřní závit

4-cestný směšovací ventil - vnitřní závit

VDM3
3000M

VDM3
3000M

VDM3
3000M

VM4
3000M

VM4
3000M

VM4
3000M

***

Směšovací/rozdělovací ventily série 3000R
Rozteč 72 mm / mosaz
Směšovací/rozdělovací ventily pro studenou/teplou vodu
***

 7.030.00595    1/2” 10  1  

 7.030.00596    1/2” 10  1,5  

 7.030.000597    1/2” 10  2,5  

3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit

3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit

3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit

VDM3
3000R

VDM3
3000R

VDM3
3000R  

 7.020.00090     3/4” 10 6,3  

 7.030.00569     1” 10 12  

3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit

3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit

4-cestný směšovací ventil - vnitřní závit

4-cestný směšovací ventil - vnitřní závit

VDM3
3000R

VM4
3000R

VDM3
3000R

VM4
3000R

 7.020.00093    3/4” 10 6,3  

 7.020.00095     1” 10 12  

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

*** Dodáváme také s vnějším závitem nebo se šroubením



25

Směšovací/rozdělovací ventily série 3000E
Směšovací/ rozdělovací ventily pro studenou/teplou vodu

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.030.01283    1” 10 12  

 7.030.01282    1” 1/4 10 20  

 7.030.01281    1” 1/2 10 41  

 7.030.01277    2” 10 56  

3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - 88 rozvor – vnější 
závit

3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - 98 rozvor – vnější 
závit
3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - 110 rozvor – vnější 
závit
3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - 116 rozvor – vnější 
závit

VDM3
3000E

VDM3
3000E

VDM3
3000E

VDM3
3000E

 7.020.00021    3/4” 10 6,3  

 7.020.00012    1” 10 12  

 7.020.00028    1”1/4 10 18  

4-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit

4-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit

4-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit

Směšovací/rozdělovací ventily série 3000
Rozteč 88 mm / mosaz
Směšovací/rozdělovací ventily pro studenou/teplou vodu

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.020.00020     3/4” 10 6,3  

 7.020.00001    1” 10 12  

 7.020.00026    1”1/4 10 18  

3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit

3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit

3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit

***

VDM3
3000

VDM3
3000

VDM3
3000

VM4
3000

VM4
3000

VM4
3000

*** Dodáváme také s vnějším závitem nebo se šroubením



26

VMX VMH směšovací/rozdělovací ventily

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.019.00014 VMX - X  DN 40 10 8,0  

 7.019.00025 VMX - XM  DN 40 10 8,0  

4-cestný směšovací/rozdělovací ventil  - 90 rozteč – 2 vnější 
závit + 2 šroubení

4-cestný směšovací/rozdělovací ventil  - 90 rozteč – vnější 
závit 

 7.019.00011 VMX - H  DN 40 10 6,3  

 7.019.00021 VMX - HM  DN 40 10 6,3  

4-cestný směšovací/rozdělovací ventil  - 125 rozteč – 2 vnější 
závit + 2 šroubení

4-cestný směšovací/rozdělovací ventil  - 125 rozteč – vnější 
závit 

Motory pro směšovací/rozdělovací ventily
	Číslo	 Model	 Popis	 NAPĚTÍ	 	Cena	Kč

 7.019.00074 V70/220/00  230V  

 7.019.00072 V70/220/00  24V  

V70 On/Off 3 bodový motor pro série 2000, 3000, VMX a VMH ventily - 90° 
zdvih 220 sec. (50/100/440 sec. na vyžádání) – s mikrospínačem

V70 On/Off 3 bodový motor pro série 2000, 3000, VMX a VMH ventily - 90° 
zdvih 220 sec. (50/100/440 sec. na vyžádání) – s mikrospínačem

 7.019.00111 V70/100/M0  24V  
V70 modulační motor pro 2000, 3000, VMX a VMH ventily - 90° zdvih 100 
sec. (60/160 sec. na vyžádání) 0-10 Vcc modulace (0-5V; 1-5V; 2-10V; 0-20 
mA; 4-20 mA na vyžádání)

  7.019.00076 GIUNTO K3    

 7.019.00075 GIUNTO K2    

K3 spojovací kit pro série 3000, VMX a VMH pouze pro poho-
ny V70 

K2 spojovací kit pro série 2000 pouze pro pohony V70

 7.007.00678    230V  

 7.007.00732    24V  

V200 On/Off 3 bodový motor pro 2000 a 1000 – do DN 50 - 90° zdvih 220 sec. 
(125/540 sec. na vyžádání) – s mikrospínačem

V200 On/Off 3 bodový motor pro 2000 a 1000 – do DN 50 - 90° zdvih 220 
sec. (125/540 sec. na vyžádání) – s mikrospínačem

 7.007.00720    24V   
V200 modulační motor pro 1000 a 2000 - 90° zdvih 120 sec. (155/235 sec. 
Na vyžádání) modulace 0-10 Vcc (0-5V; 1-5V; 2-10V; 0-20 mA; 4-20 mA na 
vyžádání)

V200
220/00

V200
220/00

V200
12/M0

 7.007.00666    230V  

 7.007.00733    24V  

M1000 On/Off 3 bodový motor pro 1000 – od DN 65 do DN 125 - 90° zdvih 
220 sec. (125/540 sec. na vyžádání) – s mikrospínačem

M1000 On/Off 3 bodový motor pro 1000 – od DN 65 do DN 125 - 90° zdvih 
220 sec. (125/540 sec. na vyžádání) – s mikrospínačem

 7.007.00707    24V   M1000 modulační motor pro 1000 - 90° zdvih 240 sec. (80/155 sec. Na 
vyžádání) s modulací

M1000
220/00

M1000
220/00

M1000
240/M0



27

2-cestné uzavírací ventily série MK 
pro teplou a studenou vodu, mosaz, uvnitř nerez ocel 

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.030.00361 MK  1/2” 16 3,0  

 7.030.00362 MK  3/4” 16 6,3  

 7.030.00363 MK  1” 16 9,0  

 7.030.00364 MK  1”1/4 16 14  

 7.030.00360 MK  1”1/2 16 19  

 7.030.00365 MK  2” 16 25  

2-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16

2-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16

2-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16

2-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16

2-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16

2-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16

3-cestné uzavírací ventily série MK 
pro teplou a studenou vodu, mosaz, uvnitř nerez ocel 

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.006.00643 MK  1/2” 16 3,0  

 7.006.00652 MK  3/4” 16 6,3  

 7.006.00649 MK  1” 16 9,0  

 7.006.00646 MK  1”1/4 16 14  

 7.006.00640 MK  1”1/2 16 19  

 7.006.00623 MK  2” 16 25  

3-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16

3-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16

3-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16

3-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16

3-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16

3-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16

Ve
nt

ily
 M

K
 7.030.01373  MK E   1” 1/2 16 9  

 7.030.01376  MK E   2”  16 14  

 7.030.01377  MK E   2” 1/4 16 19   

 7.030.01378  MK E   2” 3/4 16 25  

3-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16-DN25

3-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16-DN32

3-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16-DN40

3-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16-DN50



28

 7.006.00662    230V  

 7.006.00669    24V  

 7.006.00619    24V  

Motor pro 1/2” až 2” MK ventily – Max. zátěž: 25 Kg – zdvih: 
75 sec. - On/Off 3 bodový
Motor pro 1/2” až 2” MK ventily – Max. zátěž: 25 Kg – zdvih: 
75 sec. - On/Off 3 bodový

Motor pro 1/2” až 2” MK ventily – Max. zátěž: 25 Kg – zdvih: 
75 sec. – funkce self-learning a modulace

Motory pro MK uzavírací ventily

	Číslo	 Model	 Popis	 NAPĚTÍ	 	Cena	Kč

AS/250
75/00

AS/250
75/00

AS/250
75/M0

 7.006.00663    230V  

 7.030.01143    24V  

 7.006.00674    24V  

Motor pro 1/2” až 2” MK ventily – Max. zátěž: 25 Kg – zdvih: 
180 sec. - On/Off 3 bodový
Motor pro 1/2” až 2” MK ventily – Max. zátěž: 25 Kg – zdvih: 
180 sec. - On/Off 3 bodový

Motor pro 1/2” až 2” MK ventily – Max. zátěž: 25 Kg – zdvih: 
180 sec. – funkce self-learning a modulace

AS/250
180/00

AS/250
180/00

AS/250
180/M0

 7.006.00664    230V  

 7.006.00683    24V  

 7.006.00677    24V  

Motor pro MK ventil DN 50/65 – Max. zátěž: 80 Kg – zdvih: 
240sec./30mm - On/Off 3 bodový
Motor pro MK ventil DN 50/65 – Max. zátěž: 80 Kg – zdvih: 
240sec./30mm - On/Off 3 bodový

Motor pro MK ventil DN 50/65 – Max. zátěž: 80 Kg – zdvih: 
240sec./30mm - funkce self-learning a modulace

AS/800
240/00

AS/800
240/00

AS/800
240/M0

 7.006.00602 KIT MK    Montážní kit pro 1/2” až 2” MK ventily pouze pro pohony AS800 



29

Motory pro MK DN ventily

	Číslo	 Model	 Popis	 NAPĚTÍ	 	Cena	Kč

 7.006.00664    230V  

 7.006.00683    24V  

 7.006.00677    24V  

Motor pro MK ventil DN 50/65 – Max. zátěž: 80 Kg – zdvih: 
240sec./30mm - On/Off 3 bodový
Motor pro MK ventil DN 50/65 – Max. zátěž: 80 Kg – zdvih: 
240sec./30mm - On/Off 3 bodový

Motor pro MK ventil DN 50/65 – Max. zátěž: 80 Kg – zdvih: 
240sec./30mm - funkce self-learning a modulace 

 7.006.00503    230V  

 7.006.00532    24V  

 7.006.00603    24V  

Motor pro MK DN 50/65/80/100 ventil  – Max. zátěž: 140 Kg 
– zdvih: 150sec./30mm

Motor pro MK DN 50/65/80/100 ventil  – Max. zátěž: 140 Kg 
– zdvih: 150sec./30mm

Motor pro MK DN 50/65/80/100 ventil  – Max. zátěž: 140 Kg 
– zdvih: 150sec./30mm - funkce self-learning a modulace

AS/800
240/00

AS/800
240/00

AS/800
240/M0

AS/1400
150/00

AS/1400
150/00

AS/1400
150/M0

 7.006.00255 MK  DN 50 16 40  

 7.006.00426 MK  DN 65 16 63  

 7.006.00428 MK  DN 80 16 100  

 7.006.00381 MK  DN 100 16 160  

 7.006.00743 MK  DN 125 16 250   

 7.006.00717 MK  DN 150 16 360  

3-cestný uzavírací ventil - přírubové připojení - PN 16

3-cestný uzavírací ventil - přírubové připojení - PN 16

3-cestný uzavírací ventil - přírubové připojení - PN 16

3-cestný uzavírací ventil - přírubové připojení - PN 16

3-cestný uzavírací ventil - přírubové připojení - PN 16

3-cestný uzavírací ventil - přírubové připojení - PN 16

Série MK DN  přírubové 3-cestné uzavírací ventily

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.030.01619      Kit adapter

Příslušenství
	Číslo	 Model	 Popis	 NAPĚTÍ	 	Cena	Kč



30

Regulátory

	Číslo	 Model	 Popis	 	 	 Cena	Kč

 7.030.01014   BOND 1      

 7.030.01015   BOND 2      

 7.030.01016   BOND 3      

 7.030.01017   BOND 4      

 7.030.01018   BOND 5      

 7.030.01019   BOND 6      

 7.030.01020   BOND 7      

Centrální řídící jednotka pro kotle/šměšování                            

Regulátor vytápění

Digitální dálkové ovládání

Digitální dálkové ovládání

Analogové dálkové ovládání

Termostat

Analogové dálkové ovládání

NOVÉ

Transformátor z 230 na 24 V  

Ekvitermní regulace MTR

	Číslo	 Model	 Popis	 	 	 Cena	Kč

 0.000.00100   MTR 01    

 0.000.00122   MTR 21    

  0.000.00101     Čidlo s kabelem 1m    

 0.000.00102     Čidlo příložné vnitřní     

 0.000.00103     Čidlo venkovní      

 0.000.00109      IRC 30R řídící jednotka     

 0.000.00108      IRC 30P pokojový termostat    

 7.030.00105    MTT 02   

Ekvitermní regulátor topného okruhu

Regulační jednotka včetně čidel 



31

Příslušenství

	Číslo	 Model	 Popis	 	 	 Cena	Kč

 7.030.01027   BONDA 1      

 7.030.01026   BONDA 2     

 7.030.01021   BONDA 3       

 7.030.01025   BONDA 4      

Čidlo NTC 5kΩ

 Venkovní čidlo

Čidlo pro solární panely PT1000

Čidlo ke kotli/ohřívači NTC 5kΩ

NOVÉ

Re
gu

lát
or

y



32

Regulátory tlaku a průtoku

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 	Cena	Kč

 7.003.00084  SFP M1  1/2”-1/2”   

 7.003.00076  SFP M2  1/2”-1/2”   

 7.003.00258     1/2”-1/2”   

 7.030.00876     3/4”-3/4”     

 

 7.004.00022  SFS M1  1/4”  

 7.004.00049  SFS M2  1/4”   

 

Regulátor průtoku - pracovní rozsah 1.5 l/min – vnější závit - 
(2 a 2.5 l/min na vyžádání) s 1 mikrospínačem
Regulátor průtoku - pracovní rozsah 1.5 l/min – vnější závit - 
(2 a 2.5 l/min na vyžádání) s 2 mikrospínači
Regulátor průtoku - pracovní rozsah 1.5 l/min – vnější závit - 
(2 a 2.5 l/min na vyžádání) s 1 mikrospínačem s dvojí signali-
zací

Regulátor difernčního tlaku - pracovní rozsah 50mbar (na 
vyžádání 25/33/100), vnější závit (na vyžádání 3/8G - 7/16 
UNF), 1 mikrospínač
Regulátor difernčního tlaku - pracovní rozsah 50mbar (na 
vyžádání 25/33/100), vnější závit (na vyžádání 3/8G - 7/16 
UNF), 2 mikrospínače

 

 7.008.00056  SBP 1  3/4”-1/2”   

 7.008.00047   SBP 2  3/4”-1/2”  

Regulátor difernčního tlaku - pracovní rozsah 100mbar, 
vnější závit 1 mikrospínač, přetlakový ventil

Regulátor difernčního tlaku - pracovní rozsah 100mbar, 
vnější závit 2 mikrospínače, přetlakový ventil

SFP-RM
M1S

Regulátor průtoku - pracovní rozsah 1.5 l/min – vnější závit 
3/4" - s 1 mikrospínačem

SFP-S
M1

 7.004.00289  SFS M1  1/4”     
Regulátor difernčního tlaku IP54 - pracovní rozsah 50mbar 
(na vyžádání  25/33/100 mbar) - vnější závit G1/4” (na 
vyžádání  3/8G,7/16 UNF)



33

 7.030.00311  VDE/MLS     

 7.030.00183   VDE/MLS     

24V elektrický rozdělovací ventil - synchronní motor

24V elektrický rozdělovací ventil - krokový motor

 7.030.00408  VDE/ARM     

 7.030.00435  VDE/ARM      

  7.030.00436  VDE/ARM     

Elektrický rozdělovací ventil VDE/ARM 230V

Elektrický rozdělovací ventil VDE/ARM 24V

Elektrický rozdělovací ventil VDE/ARM 110V

 

 7.005.00452 VDP 1   10     

 7.005.00081 VDP 2    10     

 7.005.00575  VDP 3   10     

Tlakový rozdělovací ventil 90° levý s 1 mikrospínačem

Tlakový rozdělovací ventil 90° levý s 2 mikrospínači

Tlakový rozdělovací ventil 90° levý s 3 mikrospínači

Tlakový rozdělovací ventil 90° pravý s 1 mikrospínačem

Tlakový rozdělovací ventil 90° pravý s 2 mikrospínači

Tlakový rozdělovací ventil 90° pravý s 3 mikrospínači

 7.009.00117  VDE/ML SOA     10 4,0  

 7.009.00073 VDE/ML SOA     10 8,0  

230V elektrický rozdělovací ventil

24V elektrický rozdělovací ventil - synchronní motor

Tlakové rozdělovací ventily

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 	 Cena	Kč

 7.005.00063 VDP 1   10     

 7.005.00040 VDP 2 ”  10     

 7.005.00075 VDP 3   10     

Tlakový rozdělovací ventil 180° s 1 mikrospínačem

Tlakový rozdělovací ventil 180° s 2 mikrospínači

Tlakový rozdělovací ventil 180° s 3 mikrospínači

 7.009.00047  VDE/MR   10 8,0   

  7.009.00148 VDE/MR   10 8,0  

 7.009.00144  VDE/MR   10 8,0   

 7.009.00223   VDE/MR   10 8,0   

230 V elektrický rozdělovací ventil – SPDT CR

24 V elektrický rozdělovací ventil – SPDT CR

230 V elektrický rozdělovací ventil – SPST CR

24 V elektrický rozdělovací ventil – SPST CR

 

 7.005.00354 VDP 1   10     

 7.005.00080 VDP 2   10     

 7.005.00448 VDP 3   10      

R
eg

ul
át

or
y 

tla
ku

 
a 

pr
ůt

ok
u



34

Termostatická protikondenzační jednotka Blumut

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 Cena	Kč

 7.030.01155  BLUMUT  1” 1/4    

 7.030.00799   BLUMUT  1” 1/4     

 7.030.01105   BLUMUT  1” 1/4     

 7.030.00695   BLUMUT  1” 1/4     

Blumut plnící jednotka 55°

Blumut plnící jednotka 63°

Blumut plnící jednotka 72°

Blumut plnící jednotka 78°

Termostatická protikondenzační jednotka Blumut  
Compact

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 	Cena	Kč

 7.030.01495     1”   

 7.030.01461      1”    

 7.030.01496      1”    

 7.030.01497      1”    

 7.030.01498      1”     

Blumut Compact plnící jednotka 50°

Blumut Compact plnící jednotka 55°

Blumut Compact plnící jednotka 63°

Blumut Compact plnící jednotka 72°

Blumut Compact plnící jednotka 78°

BLUMUT
COMPACT

BLUMUT
COMPACT

BLUMUT
COMPACT

BLUMUT
COMPACT

BLUMUT
COMPACT

NOVÉ

Blumut 55° termostatická patrona

Blumut 63° termostatická patrona

Blumut 72° termostatická patrona

Blumut 78° termostatická patrona

Blumut 83° termostatická patrona

Blumut 87° termostatická patrona

Blumut příslušenství

	Číslo	 Model	 Popis	 	 Cena	Kč

          Teploměr pro Blumut

 7.030.01095          

 7.030.01039          

 7.030.01040          

 7.030.01041          

 7.030.01042          

 7.030.01043          

 7.030.01366   

V případě potřeby lze každý Blumut dodat s izolací a šroubením s kulovým ventilem 1"



 7.030.01488          

 7.030.01489          

 7.030.01490          

 7.030.01491          

 7.030.01492          

 7.030.01493         

 7.030.01494          

35

Uzavírací šroubení k čerpadlům

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 	Cena	Kč	

 7.030.01357     2”x1”1/4”   

 7.030.01358      2”x1”   

Uzavírací šroubení k čerpadlům

Uzavírací šroubení k čerpadlům

 7.030.01499     1”1/2x1”   Uzavírací šroubení pro Blumut Compact

Blumut Compact 50° termostatická patrona 

Blumut Compact 55° termostatická patrona 

Blumut Compact 63° termostatická patrona 

Blumut Compact 72° termostatická patrona 

Blumut Compact 78° termostatická patrona 

Blumut Compact 83° termostatická patrona 

Blumut Compact 87° termostatická patrona 

Blumut Compact příslušenství

	Číslo	 Model	 Popis	 		 	Cena	Kč

V případě potřeby lze každý Blumut dodat s izolací a šroubením s kulovým ventilem 1"

NOVÉ

MINIMÁLNÍ OBJEDNÁVKA 2KS    

Bl
um

ut
 a

po
jis

tn
é 

ve
nt

ily



 7.030.01602     G 1/2”      

 7.030.01603     G 1/2”     

 7.030.01417     G 1/2”     

 7.030.01535     G 1/2”     

 7.030.01419     G 1/2”     

 7.030.01536     G 1/2”     

36

Pojistné ventily
 

Pojistný ventil – kalibrace 3 bary – F-F

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 Cena	Kč

MSV 140

Pojistný ventil – kalibrace 6 barů – F-F

Pojistný ventil – kalibrace 3 bary – F-M

Pojistný ventil – kalibrace 6 barů – F-M

MSV 140

MSV 140

MSV 140

10

10

10

10

Pojistný ventil – kalibrace 3 bary – F-F 7.030.01413     G 1/2”     

 7.030.01537     G 1/2”    

 7.030.01416     G 1/2”     

 7.030.01538     G 1/2”   430, 

MSV 170

Pojistný ventil – kalibrace 6 barů – F-F

Pojistný ventil – kalibrace 3 bary – F-M

Pojistný ventil – kalibrace 6 barů – F-M

MSV 170

MSV 170

MSV 170

10

10

10

10

NOVÉ

MINIMÁLNÍ OBJEDNÁVKA 10KS    

Pojistný ventil s tlakoměrem – kalibrace 3 bary 
–F-F

Pojistný ventil – kalibrace 3 bary – F-F – příprava 
na tlakoměr

 7.030.01574     G 1/2”      

 7.030.01575     G 1/2”      

 7.030.01600     G 1/2”      

 7.030.01601     G 1/2”      

MSV 141

MSV 142

Pojistný ventil s tlakoměrem – kalibrace 6 barů – 
F-M

Pojistný ventil – kalibrace 6 barů – F-F – příprava 
na tlakoměr

MSV 141

MSV 142

10

10

10

10

Pojistný ventil s tlakoměrem – kalibrace 3 bary – 
F-F

Pojistný ventil – kalibrace 3 bary – F-M – příprava 
na tlakoměr

 7.030.01576     G 1/2”      

 7.030.01577     G 1/2”      

MSV 141

MSV 142

Pojistný ventil s tlakoměrem – kalibrace 6 barů – 
F-F

Pojistný ventil – kalibrace 6 barů – F-M – 
příprava na tlakoměr

MSV 141

MSV 142

10

10

10

10

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ



37

Rozdělovač  složený
Rozdelovače mosaz, rozteč 50mm

	Číslo	 Cesty	 Popis	 Rozměr	 	 Cena	Kč

 7.030.00905   2  G1  

 7.030.00906   3  G1  

 7.030.00907   4  G1  

 7.030.00908   5  G1  

 7.030.00909   6  G1  

 7.030.00910   7  G1  

 7.030.00911   8  G1  

 7.030.00912   9  G1  

 7.030.00913   10  G1  

 7.030.00914   11  G1  

 7.030.00915   12  G1   

Rozdělovač vývod 1" - délka 129 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 179 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 229 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 279 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 329 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 379 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 429 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 479 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 529 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 579 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 629 mm
Ro

zd
elo

va
če



38

Rozdělovač s měřením průtoku
Rozdelovače mosaz, rozteč 50mm

	Číslo	 Cesty	 Popis	 Rozměr	 	 Cena	Kč

 7.030.00916   2  G1  

 7.030.00917   3  G1  

 7.030.00918   4  G1  

 7.030.00919   5  G1  

 7.030.00920   6  G1  

 7.030.00921   7  G1  

 7.030.00922   8  G1  

 7.030.00923   9  G1  

 7.030.00924   10  G1  

 7.030.00925   11  G1  

 7.030.00926   12  G1  

Rozdělovač vývod 1" - délka 129 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 179 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 229 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 279 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 329 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 379 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 429 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 479 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 529 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 579 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 629 mm



39

Rozdělovač s manuálním ovládáním
Rozdelovače mosaz, rozteč 50mm

	Číslo	 Cesty	 Popis	 Rozměr	 	 Cena	Kč

 7.030.00927   2  G1  

 7.030.00928   3  G1  

 7.030.00929   4  G1  

 7.030.00930   5  G1  

 7.030.00931   6  G1  

 7.030.00932   7  G1  

 7.030.00933   8  G1  

 7.030.00934   9  G1  

 7.030.00935   10  G1  

 7.030.00936   11  G1  

 7.030.00937   12  G1  

Rozdělovač vývod 1" - délka 129 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 179 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 229 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 279 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 329 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 379 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 429 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 479 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 529 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 579 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 629 mm



40

Rozdělovač s termoelektrickým pohonem V3EC
Rozdelovače mosaz, rozteč 50mm

	Číslo	 Cesty	 Popis	 Rozměr	 	 Cena	Kč

 7.030.00938   2  G1  

 7.030.00939   3  G1  

 7.030.00940   4  G1  

 7.030.00941   5  G1  

 7.030.00942   6  G1  

 7.030.00943   7  G1  

 7.030.00944   8  G1  

 7.030.00945   9  G1  

 7.030.00946   10  G1  

 7.030.00947   11  G1  

 7.030.00948   12  G1   

Rozdělovač vývod 1" - délka 129 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 179 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 229 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 279 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 329 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 379 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 429 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 479 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 529 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 579 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 629 mm



41

Rozdělovač - sada s termoelektrickým pohonem V3EC 
a měřením průtoku.
Rozdelovače mosaz, rozteč 50mm

	Číslo	 Cesty	 Popis	 Rozměr	 	 Cena	Kč

 7.030.00949   2  G1  

 7.030.00950   3  G1  

 7.030.00951   4  G1  

 7.030.00952   5  G1 5177,00

 7.030.00953   6  G1 5636,00

 7.030.00954   7  G1 6452,00

 7.030.00955   8  G1 7267,00

 7.030.00956   9  G1 8083,00

 7.030.00957   10  G1 8874,00

 7.030.00958   11  G1 9690,00

 7.030.00959   12  G1 10506,00 

Rozdělovač vývod 1" - délka 129 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 179 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 229 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 279 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 329 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 379 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 429 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 479 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 529 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 579 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 629 mm



42

Rozdělovač sada - složený s termoelektrickým 
pohonem V3EC.
Rozdelovače mosaz, rozteč 50mm

	Číslo	 Cesty	 Popis	 Rozměr	 	 Cena	Kč

 7.030.00960   2  G1  

 7.030.00961   3  G1  

 7.030.00962   4  G1  

 7.030.00963   5  G1  

 7.030.00964   6  G1  

 7.030.00965   7  G1  

 7.030.00966   8  G1  

 7.030.00967   9  G1  

 7.030.00968   10  G1  

 7.030.00969   11  G1  

 7.030.00970   12  G1   

Rozdělovač vývod 1" - délka 129 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 179 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 229 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 279 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 329 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 379 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 429 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 479 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 529 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 579 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 629 mm



43

Rozdělovače
Rozdelovače mosaz, rozteč 50mm

	Číslo	 Cesty	 Popis	 Rozměr	 	 Cena	Kč

 7.030.00971   2  G1   

 7.030.00972   3  G1  

 7.030.00973   4  G1  

 7.030.00974   5  G1  

 7.030.00975   6  G1  

 7.030.00976   7  G1  

 7.030.00977   8  G1  

 7.030.00978   9  G1  

 7.030.00979   10  G1  

 7.030.00980   11  G1  

 7.030.00981   12  G1   

Rozdělovač vývod 1" - délka 129 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 179 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 229 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 279 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 329 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 379 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 429 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 479 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 529 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 579 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 629 mm



44

Rozdělovače
Rozdelovače mosaz, rozteč 50mm

	Číslo	 Cesty	 Popis	 Rozměr	 	 Cena	Kč

 7.030.00982   2  G1   

 7.030.00983   3  G1  

 7.030.00984   4  G1  

 7.030.00985   5  G1  

 7.030.00986   6  G1  

 7.030.00987   7  G1  

 7.030.00988   8  G1  

 7.030.00989   9  G1  

 7.030.00990   10  G1  

 7.030.00991   11  G1  

 7.030.00992   12  G1   

Rozdělovač vývod 1" - délka 129 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 179 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 229 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 279 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 329 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 379 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 429 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 479 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 529 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 579 mm

Rozdělovač vývod 1" - délka 629 mm



45

 7.001.02249  SD 100 M1  100   

 7.001.00930  SD 130 M1  130   

 7.001.00931 SD 150 M1  150   

 7.001.03026  SD 175 M1  175   

 7.001.00939 SD 200 M1  200   

 7.001.02555 SD 225 M1  225   

Klapka - 100mm průměr potrubí z nerezi –  220/240 Vac. – 
50 Hz - s mikrospínačem
Klapka - 130mm průměr potrubí z nerezi –  220/240 Vac. – 
50 Hz - s mikrospínačem
Klapka - 150mm průměr potrubí z nerezi –  220/240 Vac. – 
50 Hz - s mikrospínačem
Klapka - 175mm průměr potrubí z nerezi –  220/240 Vac. – 
50 Hz - s mikrospínačem
Klapka - 200mm průměr potrubí z nerezi –  220/240 Vac. – 
50 Hz - s mikrospínačem
Klapka - 225mm průměr potrubí z nerezi –  220/240 Vac. – 
50 Hz - s mikrospínačem

Kouřové klapky s vratnou pružinou

 7.001.02248  SD 100  100   

 7.001.00878  SD 130  130   

 7.001.00879  SD 150  150   

 7.001.02279  SD 175  175   

 7.001.02280  SD 200  200   

 7.001.02281  SD 225  225   

Klapka - 100mm průměr potrubí z nerezi –  220/240 Vac. – 50 Hz

Klapka - 130mm průměr potrubí z nerezi –  220/240 Vac. – 50 Hz

Klapka - 150mm průměr potrubí z nerezi –  220/240 Vac. – 50 Hz

Klapka - 175mm průměr potrubí z nerezi –  220/240 Vac. – 50 Hz

Klapka - 200mm průměr potrubí z nerezi –  220/240 Vac. – 50 Hz

Klapka - 225mm průměr potrubí z nerezi –  220/240 Vac. – 50 Hz

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 	Cena	Kč

*** Všechny klapky mohou být dodány s 24V a 110V motory (prosím kontaktujte MUT pro obj.čísla)

 

 7.001.00864  MS 24      

 7.001.03027  MS 24 M1     

Motor –  24V - 50 Hz – příkon: 5-6W

Motor –  24V - 50 Hz – příkon: 5-6W – s mikrospínačem 

	Číslo	 Model	 Popis	 		 	Cena	Kč

Příslušenství k SD

 

 7.001.00790  MS 230      

 7.001.03028  MS 230 M1      

 

Motor –  230/240V - 50 Hz – příkon: 5-6W

Motor –  230/240V - 50 Hz – příkon: 5-6W – s mikrospínačem 

Př
íru

by
 a

kla
pk

y



46

 

 7.001.01084     1/2”   

 7.001.01099     3/4”    

 7.030.01610     1/2”     

 7.030.01611     1/2”    

Rovná Al příruba vč. těsnění a šroubů, vnější závit – 24 mm rozteč

ovná Al příruba, komplet s těsněním a šrouby, vnitřní závit - 24mm rozteč 
(UNI-ISO 228/1 - G1/2) 

Rovná Al příruba vč. těsnění a šroubů, vnější závit – 24 mm rozteč

Rovná Al příruba, komplet s těsněním a šrouby, vnitřní závit - 24mm 
rozteč (UNI-ISO 7/1 - Rp1/2) 

Mosazné příruby

	Číslo	 Popis	 	 	 Cena	Kč

 7.001.01089       

 7.001.01090        

 7.001.01091        

Ms příruba pro svařování vč. těsnění a šroubů – 36 mm rozteč – s 18 mm otvorem

Ms příruba pro svařování vč. těsnění a šroubů – 36 mm rozteč  – s 20 mm otvorem 

Ms příruba pro svařování vč. těsnění a šroubů – 36 mm rozteč  – s 22 mm otvorem 

 7.001.01087     1/2”  

 7.001.01088     3/4”  

 7.001.01085     1/2”  

Rovná Ms vč. těsnění a šroubů, vnější závit – 24 mm rozteč

Rovná Ms vč. těsnění a šroubů, vnější závit – 24 mm rozteč

Rovná Ms vč. těsnění a šroubů, vnitřní závit – 24 mm rozteč

 7.001.01058        Slepá příruba pro SF Base vč. těsnění a šroubů – 36 mm rozteč
 

 7.001.01092     3/4”  

 7.001.01093     1”   

Rovná Al příruba vč. těsnění a šroubů, vnější závit – 36 mm rozteč

Rovná Al příruba vč. těsnění a šroubů, vnější závit – 36 mm rozteč

Hliníkové příruby

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 	Cena	Kč

 7.001.01094     1/2”  

 7.001.01095     3/4”  

 7.001.01096     1”  

Rovná Al příruba vč. těsnění a šroubů, vnitřní závit – 36 mm rozteč

Rovná Al příruba vč. těsnění a šroubů, vnitřní závit – 36 mm rozteč

Rovná Al příruba vč. těsnění a šroubů, vnitřní závit – 36 mm rozteč

 7.001.01081     1/2”  

 7.001.01082     3/4”  

 7.001.01052     1”  

Rohová Al příruba vč. těsnění a šroubů, vnitřní závit – 36 mm rozteč

Rohová Al příruba vč. těsnění a šroubů, vnitřní závit – 36 mm rozteč

Rohová Al příruba vč. těsnění a šroubů, vnitřní závit – 36 mm rozteč



47

 7.002.02624  KP24 AX     

 7.002.02625  KP24 BX     

 7.002.02626  KP24 AY     

 7.002.02627  KP24 BY     

Výměník - 24,000 Kcal/h - vnější 3/4” primární připojení - vnější 1/2” 
sanitární připojení

Výměník - 24,000 Kcal/h - vnější 3/4” primární připojení - vnější 1/2” 
sanitární připojení – primární a sekundární vstup se šroubením
Výměník - 24,000 Kcal/h - vnější 3/4” primární připojení - vnější 1/2” 
sanitární připojení – primární a sekundární vstup se šroubením
Výměník - 24,000 Kcal/h - vnější 1” primární připojení - vnější 1/2” 
sanitární připojení – primární a sekundární vstup se šroubením

 7.002.00287  K 21 AX     

 7.002.00307  K 21 BX     

 7.002.02628  K 21 AY     

 7.002.02629  K 21 BY     

Výměník - 21,000 Kcal/h - vnější 3/4” primární připojení - vnější 1/2” 
sanitární připojení

Výměník - 21,000 Kcal/h - vnější 3/4” primární připojení - vnější 1/2” 
sanitární připojení – primární a sekundární vstup se šroubením
Výměník - 21,000 Kcal/h - vnější 1” primární připojení - vnější 1/2” 
sanitární připojení
Výměník - 21,000 Kcal/h - vnější 1” primární připojení - vnější 1/2” 
sanitární připojení – primární a sekundární vstup se šroubením

 7.002.00302  K 26 AX     

 7.002.00330  K 26 BX     

 7.002.00560  K 26 AY     

 7.002.01368  K 26 BY     

Výměník - 26,000 Kcal/h - vnější 3/4” primární připojení - vnější 1/2” 
sanitární připojení

Výměník - 26,000 Kcal/h - vnější 3/4” primární připojení - vnější 1/2” 
sanitární připojení – primární a sekundární vstup se šroubením
Výměník - 26,000 Kcal/h - vnější 1” primární připojení - vnější 1/2” 
sanitární připojení
Výměník - 26,000 Kcal/h - vnější 1” primární připojení - vnější 1/2” 
sanitární připojení – primární a sekundární vstup se šroubením

 7.002.00911  K 28 AX     

 7.002.00730  K 28 BX     

 7.002.02631  K 28 AY     

 7.002.02632  K 28 BY     

Výměník - 28,000 Kcal/h - vnější 3/4” primární připojení - vnější 1/2” 
sanitární připojení

Výměník - 28,000 Kcal/h - vnější 3/4” primární připojení - vnější 1/2” 
sanitární připojení – primární a sekundární vstup se šroubením
Výměník - 28,000 Kcal/h - vnější 1” primární připojení - vnější 1/2” 
sanitární připojení
Výměník - 28,000 Kcal/h - vnější 1” primární připojení - vnější 1/2” 
sanitární připojení – primární a sekundární vstup se šroubením

Výměníky voda-voda

 7.002.02621  KP20 AX     

 7.002.01058  KP20 BX     

 7.002.02622  KP20 AY     

 7.002.02623  KP20 BY     

Výměník - 20000 Kcal/h - vnější 3/4” primární připojení - vnější 1/2” 
sanitární připojení

Výměník - 20000 Kcal/h - vnější 3/4” primární připojení - vnější 1/2” 
sanitární připojení – primární a sekundární vstup se šroubením
Výměník - 20000 Kcal/h - vnější 1” primární připojení - vnější 1/2” 
sanitární připojení
Výměník - 20000 Kcal/h - vnější 1” primární připojení - vnější 1/2” 
sanitární připojení – primární a sekundární vstup se šroubením

	Číslo	 Model	 Popis	 		 	Cena	Kč

Vý
m
ěn
ík
y



48

	Číslo	 Model	 Popis	 		 	Cena	Kč
 

 7.002.00862  K 30 AX     

 7.002.02259  K 30 AY     

Výměník - 30,000 Kcal/h - vnější 3/4” primární připojení - vnější 1/2” 
sanitární připojení
Výměník - 30,000 Kcal/h - vnější 1” primární připojení - vnější 1/2” 
sanitární připojení

 

 7.002.00861  K 45 AX     

 7.002.02260  K 45 AY     

Výměník - 45,000 Kcal/h - vnější 3/4” primární připojení - vnější 1/2” 
sanitární připojení
Výměník - 45,000 Kcal/h - vnější 1” primární připojení - vnější 1/2” 
sanitární připojení

Speciální provedení dle výkresů na vyžádání 



49

   SM 5O 16    

   SM 5O 20    

   SM 5O 24    

   SM 5O 30    

  SM 5O 35    

Monotermický výměník, 5 oválných trubek, 16000Kcal/h

Monotermický výměník, 5 oválných trubek, 20000Kcal/h

Monotermický výměník, 5 oválných trubek, 24000Kcal/h

Monotermický výměník, 5 oválných trubek, 30000Kcal/h

Monotermický výměník, 5 oválných trubek, 35000Kcal/h

 

   SB 20    

   SB 24    

Bitermický výměník voda-plyn a voda-voda, 20000Kcal/h

Bitermický výměník voda-plyn a voda-voda, 24000Kcal/h

* Všechny typy na vyžádání

Výměníky voda-plyn

   SM 4C 16    

   SM 4C 20    

   SM 4C 24    

   SM 4C 30    

Monotermický výměník, 4 cylindrické trubky, 16000Kcal/h

Monotermický výměník, 4 cylindrické trubky, 20000Kcal/h

Monotermický výměník, 4 cylindrické trubky, 24000Kcal/h

Monotermický výměník, 4 cylindrické trubky, 30000Kcal/h

	Číslo	 Model	 Popis	 		 	Cena	Kč



50

*** Jímky jsou dodávány od 500ks, cena na vyžádání

Jímky

	 Číslo	 Model	 	   

 7.030.00750       

 7.030.00751       

 7.002.00640       

 7.002.00641       

 7.002.00642       

 7.002.00644      

Jímka jednoduchá –  Ø 1/2” - Ø vni. 7 - Ø vně. 8 - délka 50

Jímka jednoduchá –  Ø 1/2” - Ø vni. 7 - Ø vně. 8 - délka 80

Jímka jednoduchá –  Ø 1/2” - Ø vni. 7 - Ø vně. 8 - délka 110

Jímka jednoduchá –  Ø 1/2” - Ø vni. 7 - Ø vně. 8 - délka 130

Jímka jednoduchá –  Ø 1/2” - Ø vni. 7 - Ø vně. 8 - délka 210

Jímka jednoduchá –  Ø 1/2” - Ø vni. 7 - Ø vně. 8 - délka 500

 

 7.002.00051       

 7.002.00656       

 7.002.00655       

 7.002.00657      

Jímka jednoduchá –  Ø 1/2” - Ø vni. 10 - Ø vně. 11 - délka 110

Jímka jednoduchá –  Ø 1/2” - Ø vni. 10 - Ø vně. 11 - délka 130

Jímka jednoduchá –  Ø 1/2” - Ø vni. 10 - Ø vně. 11 - délka 210

Jímka jednoduchá –  Ø 1/2” - Ø vni. 10 - Ø vně. 11 - délka 500

 

 7.002.00049       

 7.002.00663       

 7.002.00665       

 7.002.00666       

Jímka jednoduchá pro 3 sondy – Ø 1/2” - Ø vni. 15 - Ø vně. 16 - délka 110

Jímka jednoduchá pro 3 sondy – Ø 1/2” - Ø vni. 15 - Ø vně. 16 - délka 130

Jímka jednoduchá pro 3 sondy – Ø 1/2” - Ø vni. 15 - Ø vně. 16 - délka 210

Jímka jednoduchá pro 3 sondy – Ø 1/2” - Ø vni. 15 - Ø vně. 16 - délka 500

 

 7.002.00055       

 7.002.00671       

 7.002.00670       

 7.002.00759       

Jímka jednoduchá pro 4 sondy – Ø 1/2” - Ø vni. 16 - Ø vně. 17 - délka 110

Jímka jednoduchá pro 4 sondy – Ø 1/2” - Ø vni. 16 - Ø vně. 17 - délka 130

Jímka jednoduchá pro 4 sondy – Ø 1/2” - Ø vni. 16 - Ø vně. 17 - délka 210

Jímka jednoduchá pro 4 sondy – Ø 1/2” - Ø vni. 16 - Ø vně. 17 - délka 500



51

*** Jímky jsou dodávány od 500ks, cena na vyžádání

 Číslo	 Model    
 

 7.002.00120       

 7.030.00753       

Jímka dvojitá – Ø 1/2” - Ø vni. 7 - Ø vně. 8 - délka 200

Jímka dvojitá – Ø 1/2” - Ø vni. 7 - Ø vně. 8 - délka 100

 

 7.002.00061       

 7.002.00653       

Jímka trojitá – Ø 1/2” - Ø vni. 7 - Ø vně. 8 - délka 110

Jímka trojitá – Ø 1/2” - Ø vni. 7 - Ø vně. 8 - délka 130

Jímka dvojitá – Ø 1” - Ø vni. 7 - Ø vně. 8 - délka 120

Jímka trojitá – Ø 1” - Ø vni. 7 - Ø vně. 8 - délka 120

Jímka čtyřnásobná – Ø 1” - Ø vni. 7 - Ø vně. 8 - délka 120

Jim
ky



52

POZNÁMKY



53

MUT SOLAR

SF 3-cestné zónové ventily

3-cestný ventil - 230V – vnější závit s mikrospínačem - pro 
vysoké teploty
3-cestný ventil - 230V – vnější závit s mikrospínačem - pro 
vysoké teploty
3-cestný ventil - 230V – vnější závit s mikrospínačem - pro 
vysoké teploty

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.030.00410 SF 15 M1  1/2” 10 6,6  

 7.030.00411 SF 20 M1  3/4” 10 8,0  

 7.030.00387 SF 25 M1  1” 10 12,6  

 7.030.00412 SF 15 E M1  1/2” 10 6,6  

 7.030.00413 SF 20 E M1  3/4” 10 8,0  

 7.030.00414 SF 25 E M1  1” 10 12,6  

*** Všechny ventily SF a SFC dodáváme také s motory na 24V a 110V

***

3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit s mikrospínačem - pro 
vysoké teploty
3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit s mikrospínačem - pro 
vysoké teploty
3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit s mikrospínačem - pro 
vysoké teploty

3-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty
3-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty
3-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty
3-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty

 7.030.00415 SF 15 EB M1  15mm 10 6,6  

 7.030.00416 SF 16 EB M1  16mm 10 6,6  

 7.030.00417 SF 20 EB M1  22mm 10 8,0  

 7.030.00418 SF 25 B M1  28mm 10 12,6  

 7.030.00419  SF BASE M1   10 12,6   3-cestný ventil - 230V – připojení na přírubu, s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty

 7.030.00421 SF BASE M1  1” 1/4 10 12,6 3-cestný ventil - 230V – s přírubou, s mikrospínačem - pro 
vysoké teploty

So
lar



54

SF 2-cestné zónové ventily

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit s mikrospínačem - pro 
vysoké teploty

2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit s mikrospínačem - pro 
vysoké teploty

2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit s mikrospínačem - pro 
vysoké teploty

 7.030.00422 SF 15-2 M1  1/2” 10 6,0  

 7.030.00423 SF 20-2 M1  3/4” 10 8,0  

 7.030.00424 SF 25-2 M1  1” 10 10  

 7.030.00425    1/2” 10 6,0  

 7.030.00426    3/4” 10 8,0  

 7.030.00427    1” 10 10  

2-cestný ventil - 230V – vnější závit s mikrospínačem - pro 
vysoké teploty
2-cestný ventil - 230V – vnější závit s mikrospínačem - pro 
vysoké teploty
2-cestný ventil - 230V – vnější závit s mikrospínačem - pro 
vysoké teploty

SF 15-2
E M1

SF 20-2
E M1

SF 25-2
E M1

***

*** Všechny ventily SF a SFC dodáváme také s motory na 24V a 110V 

2-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty
2-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty
2-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty
2-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty

 7.030.00428     15mm 10 6,0  

  7.030.00429    16mm 10 6,0  

  7.030.00430    22mm 10 8,0  

  7.030.00431    28mm 10 10  

SF 15-2
EB M1

SF 16-2
EB M1

SF 20-2
EB M1

SF 25-2
B M1

 7.030.00420 SF BASE M1  1” 1/4 10 12,6  2-cestný ventil - 230V – s přírubou, s mikrospínačem - pro 
vysoké teploty

 



55

 7.030.00468   1/2”-3/4”-1”  

 7.030.00469   1/2”-3/4”  

 7.030.00470   1”  

Kryt mosazný pro 2-cestné ventily - pro vysoké teploty

Kryt mosazný pro 3-cestné ventily - pro vysoké teploty

Kryt mosazný pro 3-cestné ventily - pro vysoké teploty

 7.030.00471   1/2”-3/4”   Motor pro 3-cestný ventil - 230V s mikrospínačem - pro vysoké teploty

 7.030.00472   1”   Motor pro 3-cestný ventil - 230V s mikrospínačem - pro vysoké teploty

SF příslušenství

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 	Cena	Kč
***

 7.030.00473   1/2”-3/4”   Motor pro 2-cestný ventil - 230V s mikrospínačem - pro vysoké teploty

 7.030.00474   1”   Motor pro 2-cestný ventil - 230V s mikrospínačem - pro vysoké teploty

 



56

3-cestné zónové ventily – VMR 
dvoupólové třídrátové ovládání - SPDT

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty
3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty
3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty

 

 7.030.00439     1/2” 10 3,5  

 7.030.00440     3/4” 10 7,0  

 7.030.00441    1” 10 8,0  

 

 7.030.00442    3/4” 10 7,0  

 7.030.00443     1” 10 8,0  

3-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí - bez kabelu 
- s mikrospínačem - pro vysoké teploty

 

 7.030.00467     22mm 10 7,0  

 7.030.00444      28mm 10 8,0  

*** Všechny ventily VMR dodáváme také s motory na 24V  

VMR 15
SPDT CR M1S 

VMR 20
SPDT CR M1S 

VMR 25
SPDT CR M1S 

VMR 25E
SPDT CR M1S 

VMR 20E
SPDT CR M1S 

VMR 22EB
SPDT CR M1S 

VMR 28B
SPDT CR M1S 

*** 

3-cestný ventil - 230V – vnější závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty
3-cestný ventil - 230V – vnější závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty

3-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí - bez kabelu 
- s mikrospínačem - pro vysoké teploty

 



57

3-cestné zónové ventily – VMR 
jednopólové dvoudrátové ovládání - SPST (se zabudovaným relé)

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty
3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty
3-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty

 

 7.030.00445      1/2” 10 3,5  

 7.030.00446      3/4” 10 7,0  

 7.030.00447     1” 10 8,0  

*** Všechny ventily VMR dodáváme také s motory na 24V  

3-cestný ventil - 230V – vnější závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty
3-cestný ventil - 230V – vnější závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty

 

 7.030.00448      3/4” 10 7,0  

 7.030.00449      1” 10 8,0  

3-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí - bez kabelu 
- s mikrospínačem - pro vysoké teploty

3-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí - bez kabelu 
- s mikrospínačem - pro vysoké teploty

 

 7.030.00466      22mm 10 7,0  

 7.030.00450     28mm 10 8,0  

***

VMR 15
SPST CR M1S 

VMR 20
SPST CR M1S 

VMR 25
SPST CR M1S 

VMR 20E
SPST CR M1S 

VMR 25E
SPST CR M1S 

VMR 22EB
SPST CR M1S 

VMR 28B
SPST CR M1S 

 7.030.00475  KIT VMR     Cartridge pro 3-cestné ventily - pro vysoké teploty

 



58

 7.030.00454     3/4” 10 5,3  

 7.030.00455     1” 10 6,0  

2-cestný ventil - 230V – vnější závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty
2-cestný ventil - 230V – vnější závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty

2-cestné zónové ventily – VMR 
dvoupólové třídrátové ovládání - SPDT

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.030.00451     1/2” 10 3,0  

 7.030.00452     3/4” 10 5,3  

 7.030.00453     1” 10 6,0  

2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty
2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty
2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty

 7.030.00456      22mm 10 5,3  

  7.030.00457     28mm 10 6,0  

2-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí - bez kabelu 
- s mikrospínačem - pro vysoké teploty

2-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí - bez kabelu 
- s mikrospínačem - pro vysoké teploty

*** Všechny ventily VMR dodáváme také s motory na 24V  

VMR 15-2
SPDT CR M1S 

VMR 20-2
SPDT CR M1S 

VMR 25-2
SPDT CR M1S 

VMR 25-2E
SPDT CR M1S 

VMR 20-2E
SPDT CR M1S 

VMR 22-2EB
SPDT CR M1S 

VMR 28-2B
SPDT CR M1S 

***

 



59

2-cestné zónové ventily – VMR 
jednopólové dvoudrátové ovládání - SPST (se zabudovaným relé)

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.030.00458      1/2” 10 3,0  

 7.030.00459     3/4” 10 5,3  

  7.030.00460     1” 10 6,0  

2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty
2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty
2-cestný ventil - 230V – vnitřní závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty

 7.030.00461      3/4” 10 5,3  

  7.030.00462     1” 10 6,0  

2-cestný ventil - 230V – vnější závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty
2-cestný ventil - 230V – vnější závit - bez kabelu - s 
mikrospínačem - pro vysoké teploty

 7.030.00463      22mm 10 5,3  

 7.030.00464      28mm 10 6,0  

2-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí - bez kabelu 
- s mikrospínačem - pro vysoké teploty

2-cestný ventil - 230V – připojení na Cu potrubí - bez kabelu 
- s mikrospínačem - pro vysoké teploty

*** Všechny ventily VMR dodáváme také s motory na 24V

VMR 15-2
SPST CR M1S 

VMR 20-2
SPST CR M1S 

VMR 25-2
SPST CR M1S 

VMR 20-2E
SPST CR M1S 

VMR 25-2E
SPST CR M1S 

VMR 22-2EB
SPST CR M1S 

VMR 28-2B
SPST CR M1S 

***

 7.030.00476  KIT VMR     Cartridge pro 2-cestné ventily - pro vysoké teploty

 



60

RA ventily

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.030.01124       1/2” 10 1,7     

 7.030.01123     3/4” 10 1,7  

  7.030.01122      1” 10 1,7  

Nastavitelný termostatický směšovací ventil DN 15 M - 
30/60°C
Nastavitelný termostatický směšovací ventil DN 20 M - 
30/60°C
Nastavitelný termostatický směšovací ventil DN 25 M - 
30/60°C

TWR-RA 
15 E SOLAR 

TWR-RA 
20 E SOLAR

TWR-RA 
25 E SOLAR

NOVÉ

Solární sada

	Číslo	 Model	 Popis	 		 Cena	Kč

 7.030.01195          

 7.030.01633         

 7.030.01634         

 7.030.01609           

Sada pro solární ohřev

Sada pro solární ohřev s připojením G3/4 (45–55 °C) (30–60 °C)

Sada pro solární ohřev s připojením G1 (45–55 °C) (30–60 °C)

Motorizovaná sada pro solární ohřev 

NOVÉ

Termostatický ventil VTD

	Číslo	 Model	 Popis	 		 		 KVS	 Cena	Kč

 7.030.01446          1,5   

 7.030.01635          1,5  

VTD 25E 45°C - 55°C 

VTD 25E 40°C - 50°C 

NOVÉ

 



61

 7.007.00203 VF 3  DN 32 6 50  

 7.007.00565 VF 3  DN 40 6 60  

 7.007.00205 VF 3  DN 50 6 70  

 7.007.00206 VF 3  DN 65 6 90  

 7.007.00207 VF 3  DN 80 6 150  

 7.007.00208 VF 3  DN 100 6 200  

 7.007.00209 VF 3  DN 125 6 250  

3-cestný směšovací ventil - VF3 – přírubové připojení - pro 
vysoké teploty
3-cestný směšovací ventil - VF3 – přírubové připojení - pro 
vysoké teploty
3-cestný směšovací ventil - VF3 – přírubové připojení - pro 
vysoké teploty
3-cestný směšovací ventil - VF3 – přírubové připojení - pro 
vysoké teploty
3-cestný směšovací ventil - VF3 – přírubové připojení - pro 
vysoké teploty
3-cestný směšovací ventil - VF3 – přírubové připojení - pro 
vysoké teploty
3-cestný směšovací ventil - VF3 – přírubové připojení - pro 
vysoké teploty

 7.007.00166 VDM 3  3/4” 10 20  

 7.007.00167 VDM 3  1” 10 30  

 7.007.00168 VDM 3  1”1/4 10 37  

 7.007.00169 VDM 3  1”1/2 10 38  

 7.007.00170 VDM 3  2” 10 45  

 7.007.00171 VDM 3  2”1/2 10 79  

3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDM3 – vnitřní závit 
- pro vysoké teploty
3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDM3 – vnitřní závit 
- pro vysoké teploty
3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDM3 – vnitřní závit 
- pro vysoké teploty
3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDM3 – vnitřní závit 
- pro vysoké teploty
3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDM3 – vnitřní závit 
- pro vysoké teploty
3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDM3 – vnitřní závit 
- pro vysoké teploty

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.007.00185 VM 3  3/4” 10 20  

 7.007.00186 VM 3  1” 10 30  

 7.007.00187 VM 3  1”1/4 10 37  

 7.007.00188 VM 3  1”1/2 10 38  

 7.007.00189 VM 3  2” 10 45  

 7.007.00190 VM 3  2”1/2 10 79  

3-cestný směšovací ventil - VM3 – vnitřní závit - pro vysoké 
teploty
3-cestný směšovací ventil - VM3 – vnitřní závit - pro vysoké 
teploty
3-cestný směšovací ventil - VM3 – vnitřní závit - pro vysoké 
teploty
3-cestný směšovací ventil - VM3 – vnitřní závit - pro vysoké 
teploty
3-cestný směšovací ventil - VM3 – vnitřní závit - pro vysoké 
teploty
3-cestný směšovací ventil - VM3 – vnitřní závit - pro vysoké 
teploty

Série 1000  směšovací/rozdělovací ventily 

Pro objendání těchto výrobků prosíme uveďte do objednávky "SOLAR"  



62

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.007.00210 VDF 3  DN 32 6 60  

 7.007.00566 VDF 3  DN 40 6 70  

 7.007.00212 VDF 3  DN 50 6 80  

 7.007.00213 VDF 3  DN 65 6 90  

 7.007.00214 VDF 3  DN 80 6 150  

 7.007.00215 VDF 3  DN 100 6 200  

 7.007.00216 VDF 3  DN 125 6 250  

3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDF3 – přírubové 
připojení - pro vysoké teploty
3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDF3 – přírubové 
připojení - pro vysoké teploty
3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDF3 – přírubové 
připojení - pro vysoké teploty
3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDF3 – přírubové 
připojení - pro vysoké teploty
3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDF3 – přírubové 
připojení - pro vysoké teploty
3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDF3 – přírubové 
připojení - pro vysoké teploty
3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDF3 – přírubové 
připojení - pro vysoké teploty

 7.007.00159 VM 4  3/4” 10 20  

 7.007.00160 VM 4  1” 10 30  

 7.007.00161 VM 4  1”1/4 10 37  

 7.007.00162 VM 4  1”1/2 10 38  

 7.007.00163 VM 4  2” 10 45  

 7.007.00164 VM 4  2”1/2 10 79  

4-cestný směšovací ventil - VM4 – vnitřní závit - pro vysoké 
teploty
4-cestný směšovací ventil - VM4 – vnitřní závit - pro vysoké 
teploty
4-cestný směšovací ventil - VM4 – vnitřní závit - pro vysoké 
teploty
4-cestný směšovací ventil - VM4 – vnitřní závit - pro vysoké 
teploty
4-cestný směšovací ventil - VM4 – vnitřní závit - pro vysoké 
teploty
4-cestný směšovací ventil - VM4 – vnitřní závit - pro vysoké 
teploty

 7.007.00191 VF 4  DN 32 6 50  

 7.007.00192 VF 4  DN 40 6 60  

 7.007.00193 VF 4  DN 50 6 70  

 7.007.00194 VF 4  DN 65 6 90  

 7.007.00195 VF 4  DN 80 6 150  

 7.007.00196 VF 4  DN 100 6 200  

 7.007.00197 VF 4  DN 125 6 250  

4-cestný směšovací ventil - VF4 – přírubové připojení - pro 
vysoké teploty
4-cestný směšovací ventil - VF4 – přírubové připojení - pro 
vysoké teploty
4-cestný směšovací ventil - VF4 – přírubové připojení - pro 
vysoké teploty
4-cestný směšovací ventil - VF4 – přírubové připojení - pro 
vysoké teploty
4-cestný směšovací ventil - VF4 – přírubové připojení - pro 
vysoké teploty
4-cestný směšovací ventil - VF4 – přírubové připojení - pro 
vysoké teploty
4-cestný směšovací ventil - VF4 – přírubové připojení - pro 
vysoké teploty

Pro objendání těchto výrobků prosíme uveďte do objednávky "SOLAR" 



63

 7.007.00176 VM3  3/4” 10 18  

 7.007.00177 VM3  1” 10 22  

 7.007.00178 VM3  1” 1/4 10 22  

 7.007.00179 VM3  1” 1/2 10 22  

3-cestný směšovací ventil - VM3 – vnitřní závit - pro vysoké 
teploty
3-cestný směšovací ventil - VM3 – vnitřní závit - pro vysoké 
teploty
3-cestný směšovací ventil - VM3 – vnitřní závit - pro vysoké 
teploty
3-cestný směšovací ventil - VM3 – vnitřní závit - pro vysoké 
teploty

 7.007.00181 VDM3  3/4” 10 20  

 7.007.00182 VDM3  1” 10 22  

 7.007.00183 VDM3  1” 1/4 10 25  

 7.007.00184 VDM3  1” 1/2 10 25  

3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDM3 – vnitřní závit 
- pro vysoké teploty
3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDM3 – vnitřní závit 
- pro vysoké teploty
3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDM3 – vnitřní závit 
- pro vysoké teploty
3-cestný směšovací-rozdělovací ventil - VDM3 – vnitřní závit 
- pro vysoké teploty

 7.007.00172 VM4  3/4” 10 18  

 7.007.00173 VM4  1” 10 20  

 7.007.00174 VM4  1” 1/4 10 25  

 7.007.00175 VM4  1” 1/2 10 25  

4-cestný směšovací ventil - VM4 – vnitřní závit - pro vysoké 
teploty
4-cestný směšovací ventil - VM4 – vnitřní závit - pro vysoké 
teploty
4-cestný směšovací ventil - VM4 – vnitřní závit - pro vysoké 
teploty
4-cestný směšovací ventil - VM4 – vnitřní závit - pro vysoké 
teploty

Série 2000 směšovací/rozdělovací ventily 

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

Pro objendání těchto výrobků prosíme uveďte do objednávky "SOLAR"  



64

*** Dodáváme také s vnějším závitem nebo se šroubením 

Série 3000M směšovací/rozdělovací ventily
Rozteč 80mm

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.020.00125    3/4” 10 6,3  

 7.020.00126     1” 10 12  

 7.020.00127    1”1/4 10 18  

  7.020.00128    3/4” 10 6,3  

  7.020.00129     1” 10 12  

  7.020.00130    1”1/4 10 18  

3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit - pro 
vysoké teploty

3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit - pro 
vysoké teploty
3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit - pro 
vysoké teploty

4-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit - pro 
vysoké teploty

4-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit - pro 
vysoké teploty
4-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit - pro 
vysoké teploty

Série 3000 směšovací/rozdělovací ventily
Rozteč 88mm

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.020.00020     3/4” 10 6,3  

 7.020.00001    1” 10 12  

 7.020.00026    1”1/4 10 18  

3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit - pro 
vysoké teploty
3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit - pro 
vysoké teploty
3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit - pro 
vysoké teploty

***

VDM3
3000

VDM3
3000

VDM3
3000

VDM3
3000M

VDM3
3000M

VDM3
3000M

VM4
3000M

VM4
3000M

VM4
3000M

***

Série 3000R směšovací/rozdělovací ventily
Rozteč 72mm

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit - pro 
vysoké teploty

3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit - pro 
vysoké teploty

4-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit - pro 
vysoké teploty

4-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit - pro 
vysoké teploty

VDM3
3000R

VM4
3000R

VDM3
3000R

VM4
3000R

***

 7.020.00093    3/4” 10 6,3  

 7.020.00095     1” 10 12  

 7.030.00595    1/2”   1  

 7.030.00596    1/2”   1,5  

 7.030.000597    1/2”   2,5  

3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit - pro 
vysoké teploty

3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit - pro 
vysoké teploty
3-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit - pro 
vysoké teploty

VDM3
3000R

VDM3
3000R

VDM3
3000R

 

 7.020.00090     3/4” 10 6,3  

 7.030.00569     1” 10 12  



65

VMX VMH směšovací/rozdělovací ventily  

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.019.00014 VMX - X  DN 40 10 10  

 7.019.00025 VMX - XM  DN 40 10 10  

4-cestný směšovací/rozdělovací ventil  - 90 rozteč – 2 vnější 
závit + 2 šroubení - pro vysoké teploty

4-cestný směšovací/rozdělovací ventil  - 90 rozteč – vnější 
závit - pro vysoké teploty

 7.019.00011 VMX - H  DN 40 10 10  

 7.019.00021 VMX - HM  DN 40 10 10  

4-cestný směšovací/rozdělovací ventil  - 125 rozteč – 2 vnější 
závit + 2 šroubení - pro vysoké teploty

4-cestný směšovací/rozdělovací ventil  - 125 rozteč – vnější 
závit - pro vysoké teploty

Motory pro směšovací/rozdělovací ventily

	 Číslo	 Model	 Popis Rozměr Cena	Kč

 7.030.00495 V70/220/00  230V  

 7.030.00496 V70/220/00  24V  

V70 On/Off 3 bodový motor pro 2000, 3000, VMX a VMH ventily - 90° zdvih 
220 sec. (50/100/440 sec. na vyžádání) – s mikrospínačem - pro vysoké 
teploty
V70 On/Off 3 bodový motor pro 2000, 3000, VMX a VMH ventily - 90° zdvih 
220 sec. (50/100/440 sec. na vyžádání) – s mikrospínačem - pro vysoké 
teploty

 7.030.00497 V70/100/M0  24V  
V70 modulační motor pro 2000, 3000, VMX a VMH ventily - 90° zdvih 100 
sec. (60/160 sec. Na vyžádání) 0-10 Vcc modulace (0-5V; 1-5V; 2-10V; 0-20 
mA; 4-20 mA na vyžádání) - pro vysoké teploty

  7.019.00076 GIUNTO K3    

 7.019.00075 GIUNTO K2    

K3 spojovací kit pro série 3000, VMX a VMH pouze pro poho-
ny V70 

K2 spojovací kit pro série 2000 pouze pro pohony V70

 7.030.01534    230V  

 7.030.00499    24V  

V200 On/Off 3 bodový motor pro 2000 a 1000 ventily  – do DN 50 - 90° zdvih 
220 sec. (125/540 sec. na vyžádání) – s mikrospínačem - pro vysoké teploty

V200 On/Off 3 bodový motor pro 1000 a 2000 ventily – do DN 50 - 90° zdvih 
220 sec. (125/540 sec. na vyžádání) – s mikrospínačem - pro vysoké teploty

 7.030.00500    24V  
V200 modulační motor pro 1000 a 2000 ventily - 90° zdvih 120 sec. (155/235 
sec. na vyžádání) 0-10 Vcc modulace (0-5V; 1-5V; 2-10V; 0-20 mA; 4-20 mA 
na vyžádání) - pro vysoké teploty

V200
220/00

V200
220/00

V200
12/M0

Pro objendání těchto výrobků prosíme uveďte do objednávky "SOLAR"

 7.020.00021    3/4” 10 6,3  

 7.020.00012    1” 10 12  

 7.020.00028    1”1/4 10 18  

4-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit - pro 
vysoké teploty
4-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit - pro 
vysoké teploty
4-cestný směšovací/rozdělovací ventil - vnitřní závit - pro 
vysoké teploty

VM4
3000

VM4
3000

VM4
3000

 

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč



66

2-cestné uzavírací ventily série MK 

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.030.00361 MK  1/2” 16 3,0  

 7.030.00362 MK  3/4” 16 6,0  

 7.030.00363 MK  1” 16 9,0  

 7.030.00364 MK  1”1/4 16 14  

 7.030.00360 MK  1”1/2 16 19  

 7.030.00365 MK  2” 16 25  

2-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16 - pro vysoké 
teploty

2-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16 - pro vysoké 
teploty
2-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16 - pro vysoké 
teploty
2-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16 - pro vysoké 
teploty
2-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16 - pro vysoké 
teploty
2-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16 - pro vysoké 
teploty

3-cestné uzavírací ventily série MK 

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.006.00643 MK  1/2” 16 3,0  

 7.006.00652 MK  3/4” 16 6,0  

 7.006.00649 MK  1” 16 9,0  

 7.006.00646 MK  1”1/4 16 14  

 7.006.00640 MK  1”1/2 16 19  

 7.006.00623 MK  2” 16 25  

3-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16 - pro vysoké 
teploty

3-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16 - pro vysoké 
teploty
3-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16 - pro vysoké 
teploty
3-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16 - pro vysoké 
teploty
3-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16 - pro vysoké 
teploty
3-cestný uzavírací ventil - vnitřní závit - PN 16 - pro vysoké 
teploty

Pro objendání těchto výrobků prosíme uveďte do objednávky "SOLAR" 

 7.030.01373 MK E  1” 1/2  16 9   

 7.030.01376 MK E  2”   16 14   

 7.030.01377 MK E   2” 1/4  16 19    

 7.030.01378 MK E   2” 3/4  16 25   

3-cestný uzavírací ventil - vnější závit - PN 16 - pro vysoké 
teploty

3-cestný uzavírací ventil - vnější závit - PN 16 - pro vysoké 
teploty
3-cestný uzavírací ventil - vnější závit - PN 16 - pro vysoké 
teploty
3-cestný uzavírací ventil - vnější závit - PN 16 - pro vysoké 
teploty

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 	Cena	Kč

 7.030.00498    230V  

 7.030.00502    24V  

M1000 On/Off 3 bodový motor pro 1000 ventily – od DN 65 do DN 125 - 90° 
zdvih 220 sec. (125/540 sec. na vyžádání) –  s mikrospínačem - pro vysoké 
teploty
M1000 On/Off 3 bodový motor pro 1000 ventily – od DN 65 do DN 125 - 90° 
zdvih 220 sec. (125/540 sec. na vyžádání) – s mikrospínačem - pro vysoké 
teploty

 7.030.00503    24V  M1000 modulační motor pro 1000 ventily - 90° zdvih 240 sec. 
(80/155 sec. na vyžádání) s modulací - pro vysoké teploty

M1000
220/00

M1000
220/00

M1000
240/M0



67

 7.006.00255 MK  DN 50 16 40  

 7.006.00426 MK  DN 65 16 63  

 7.006.00428 MK  DN 80 16 100  

 7.006.00381 MK  DN 100 16 160  

 7.006.00743 MK  DN 125 16 250   

 7.006.00717 MK  DN 150 16 360   

3-cestný uzavírací ventil - přírubové připojení - PN 16 - pro 
vysoké teploty
3-cestný uzavírací ventil - přírubové připojení - PN 16 - pro 
vysoké teploty

3-cestný uzavírací ventil - přírubové připojení - PN 16 - pro 
vysoké teploty
3-cestný uzavírací ventil - přírubové připojení - PN 16 - pro 
vysoké teploty
3-cestný uzavírací ventil - přírubové připojení - PN 16 - pro 
vysoké teploty
3-cestný uzavírací ventil - přírubové připojení - PN 16 - pro 
vysoké teploty

3-cestné uzavírací ventily série MK DN

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 PN	 KVS	 Cena	Kč

 7.030.00504    230V  

 7.030.00505    24V  

 7.030.00506    24V 

Motor pro 1/2” až 2” MK ventily – Max. zátěž: 25 Kg – zdvih: 
75 sec. - On/Off 3 bodový - pro vysoké teploty
Motor pro 1/2” až 2” MK ventily – Max. zátěž: 25 Kg – zdvih: 
75 sec. - On/Off 3 bodový - pro vysoké teploty
Motor pro 1/2” až 2” MK ventily – Max. zátěž: 25 Kg – zdvih: 75 
sec. – funkce self-learning a modulace - pro vysoké teploty

Motory pro MK uzavírací ventily

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 	Cena	Kč

AS/250
75/00

AS/250
75/00

AS/250
75/M0

 7.030.00507    230V  

 7.030.00508    24V  

 7.030.00509    24V  

Motor pro 1/2” až 2” MK ventily – Max. zátěž: 25 Kg – zdvih: 
180 sec. - On/Off 3 bodový - pro vysoké teploty

Motor pro 1/2” až 2” MK ventily – Max. zátěž: 25 Kg – zdvih: 
180 sec. - On/Off 3 bodový - pro vysoké teploty
Motor pro 1/2” až 2” MK ventily – Max. zátěž: 25 Kg – zdvih: 180 
sec. – funkce self-learning a modulace - pro vysoké teploty

AS/250
180/00

AS/250
180/00

AS/250
180/M0

 7.030.00510    230V  

 7.030.00511    24V  

 7.030.00512    24V  

Motor pro MK ventil DN 50/65 – Max. zátěž: 80 Kg – zdvih: 
240sec./30mm - On/Off 3 bodový - pro vysoké teploty

Motor pro MK ventil DN 50/65 – Max. zátěž: 80 Kg – zdvih: 
240sec./30mm - On/Off 3 bodový - pro vysoké teploty
Motor pro MK ventil DN 50/65 – Max. zátěž: 80 Kg – zdvih: 
240sec./30mm - funkce self-learning a modulace - pro vysoké teploty

AS/800
240/00

AS/800
240/00

AS/800
240/M0

Montážní kit pro 1/2” až 2” MK ventily pouze pro pohony 
AS800 KIT MK 7.006.00602     

Pro objendání těchto výrobků prosíme uveďte do objednávky "SOLAR"  



68

Ekvitermní regulace MTR

	Číslo	 Model	 Popis	 Cena	Kč

 7.023.00002   MTR 01    

 7.030.01363   MTR 21    

Ekvitermní regulátor topného okruhu

Regulační jednotka včetně čidel              

Kit pro nucené míchání (Mixing set) – pro vysoké teploty

Kit pro nucené míchání (Mixing set) – pro vysoké teploty

Kit pro nucené míchání (Mixing set) – pro vysoké teploty

 7.030.01028  MIX 1     

  7.030.01030  MIX 2     

  7.030.01031  MIX 3     

Motory pro MK DN uzavírací ventily

	Číslo	 Model	 Popis	 Rozměr	 	Cena	Kč

 7.030.00510    230V  

 7.030.00511    24V  

 7.030.00512    24V  

Motor pro MK ventil DN 50/65 – Max. zátěž: 80 Kg – zdvih: 
240sec./30mm - On/Off 3 bodový - pro vysoké teploty
Motor pro MK ventil DN 50/65 – Max. zátěž: 80 Kg – zdvih: 
240sec./30mm - On/Off 3 bodový - pro vysoké teploty

Motor pro MK ventil DN 50/65 – Max. zátěž: 80 Kg – zdvih: 
240sec./30mm - funkce self-learning a modulace - pro vysoké teploty

 7.030.00515    230V  

 7.030.00516   24V  

 7.030.00517    24V  

Motor pro MK DN 50/65/80/100 ventil  – Max. zátěž: 140 Kg 
– zdvih: 150sec./30mm - pro vysoké teploty
Motor pro MK DN 50/65/80/100 ventil  – Max. zátěž: 140 Kg 
– zdvih: 150sec./30mm - pro vysoké teploty

Motor pro MK DN 50/65/80/100 ventil  – Max. zátěž: 140 Kg – zdvih: 
150sec./30mm - funkce self-learning a modulace - pro vysoké teploty

AS/800
240/00

AS/800
240/00

AS/800
240/M0

AS/1400
150/00

AS/1400
150/00

AS/1400
150/M0

MIX Kit pro nucené míchání (Mixing set) – pro vysoké teplotyMIX 7.030.00084       

NOVÉ

 



69

Příslušenství

	Číslo	 Model	 Popis	 		 	Cena	Kč

Sonda pro solární systémy PT1000 7.030.01021   BONDA 3      

NOVÉ

	Číslo	 Model	 Popis	 		 	Cena	Kč

Diferenciální regulátor teploty pro solární systémy a zásobníky vody

Dálkové ovládání k solárním systémům

BOND 9

 7.030.01022     BOND 8      

 7.030.01024     

NOVÉ

Regulátor

 



70

POZNÁMKY



71

POZNÁMKY



72

 
V
E

N
T

IL
Y

 
 

AS
 1

40
0 

AS
 8

00
 

AS
 2

50
 

M
 1

00
0 

V 
20

0 
V 

70
 

AR
M

 
V3

EC
 

V3
 

M
R

SE
RI

E 
M

K 
(ga

mm
a o

d 
G 

1/
2 d

o G
2)

SE
RI

E 
M

K 
(ga

mm
a o

d 
DN

50
 d

o D
N8

0)

SE
RI

E 
M

K 
(ga

mm
a o

d 
DN

10
0 d

o D
N1

50
)

SE
RI

E 
VM

/V
F 1

00
0 (

ga
mm

a o
d 

DN
20

 d
o D

N5
0)

SE
RI

E 
VM

/V
F 1

00
0 (

ga
mm

a o
d 

DN
65

 d
o D

N1
25

)

SE
RI

E 
VM

/V
DM

 20
00

 

SE
RI

E 
VM

/V
DM

 30
00

 

SE
RI

E 
VM

X-
H 

SE
RI

E 
VD

E/
M

R

SE
RI

E 
VM

R

SE
RI

E 
VP

R 
(zd

vih
 2,

5m
m)

SE
RI

E 
VP

R 
(zd

vih
 6m

m)

SE
RI

E 
FV

3-
V3

B 

SE
RI

E 
F2

V 

P
O

H
O

N
Y



73

PRODEJNÍ PODMÍNKY SPOL. MUT

VŠEOBECNÉ PŘEDPISY
(Uzavírání smluv)
S výjimkou odlišných ustanovení je smlouva uzavřena akceptací objednávky zákazníky ze strany spol. MUT. Pokud předmětná akcep-
tace obsahuje změny oproti objednávce, bude smlouva uzavřena následným potvrzením ze strany zákazníka.
Předmětné všeobecné podmínky jsou každopádně aplikovány na každou smlouvu. Eventuelní výjimky či dodatky k těmto podmínkám 
jsou platné pouze tehdy, jsou-li výslovně akceptovány ze strany spol. MUT písemnou formou.
Tyto všeobecné podmínky budou aplikovány rovněž na smlouvy následně uzavřené se stejným zákazníkem, aniž by k tomu byly 
potřebné další zápisy či jednání vedoucí k jejich další akceptaci. Objednávky či závazky, převzaté našimi zástupci, jsou platné po našem 
předchozím odsouhlasení či po písemném potvrzení.
Všeobecné podmínky Zákazníka nebudou v žádném případě aplikovány, a to ani částečně.
(Změny ve smlouvě)
Eventuelní změny ve smlouvě, navržené zákazníkem, budou platné pouze v tom případě, budou-li písemně akceptovány od MUT.
(Kompetentní Soudní dvůr)
Při rozhodování jakéhokoli sporu bude kompetentní soud ve městě Vicenza.

PRŮMYSLOVÉ INFORMACE
(Průmyslové informace sdělené společností MUT)
Jakýkoli výkres, projekt, dokument či technická informace, software či každá podobná průmyslová informace, předaná či sdělená 
Klientovi byť i slovně, a to před i po uzavření smlouvy, zůstává ve výhradním vlastnictví spol. MUT. Konkrétně řečeno, podobné 
průmyslové informace nesmějí být klientem využívány, kopírovány či reprodukovány, předávány, sdělovány či šířeny mezi třetí subjekty 
bez předchozího písemného souhlasu spol. MUT.

KATALOGY A CENÍKY
Technické údaje, rozměry, články, vlastnosti, výkony, jakož i všechny další údaje otištěné v našich katalozích, cenících, prospektech, 
oběžnících apod. mají pouze indikativní charakter a mohou být měněny bez jakéhokoli předchozího upozornění. Uvedené parametry 
mají závaznou hodnotu pouze v těch případech, kdy to bude výslovně uvedeno v potvrzení objednávky.

ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST SPOL. MUT
(Rozšíření a doba platnosti záruky – Oznámení závad)
MUT nezná způsob použití ani účel, ke kterému klient hodlá výrobek využívat.
MUT ručí zákazníkovi za to, že výrobek je shodný s tím, co bylo sjednáno a vyznačeno v technické kartě a že nemá žádné závady, 
vyplývající z projektu či výroby.
MUT ručí kromě toho zákazníkovi za řádnou funkci výrobku, pokud je ovšem tento správně používán, ručí za to, že odpovídá technick-
ých normám, předpisům o protiúrazové prevenci, předpisům o životním prostředí a dalším normám platným v Itálii.    
Naše záruka je omezena na výměnu a/nebo opravu vadného kusu, která bude provedena v našem závodě. Díly naší výroby, které 
budou námi uznány jako vadné, budou po předchozí písemné reklamaci uplatněné klientem do 15 (patnácti) dnů od data projevení 
závady (jinak nebude reklamace uznána), budou námi vyměněny a/nebo opraveny a vráceny Franco náš závod. 
Doba trvání záruční doby je 12 (dvanáct) měsíců od data faktury.
Odpovědnost spol. MUT je omezena na odstranění závad, které se objeví při normálních pracovních podmínkách, v průběhu běžného 
použití a při dodržování předpisů o řádné instalaci a údržbě všech dílů. Ze záruky jsou zásadně vyloučeny požadavky na náhradu 
přímých či nepřímých škod, výrobních ztrát, jakéhokoli s tím spojeného odškodného, penále či eventuelních výloh.
Kromě toho je vyloučena jakákoli záruky na díly či produkty, u nichž bude zjištěno poškození, opravy či které budou pozměněny mimo 
náš závod a bez našeho písemného svolení.
V každém případě je vyloučena odpovědnost spol. MUT za škody, způsobené špatným provozem zařízení či výpadkem stroje, do 
kterého klient výrobek umístil či instaloval. 
(Mimosmluvní odpovědnost)
Zůstává v každém případě srozuměno, že jakákoli odpovědnost, vyplývající ze zařízení nebo strojů, do nichž klient nainstaloval výrob-
ky, včetně eventuelních škod způsobených osobám či na věcech, jde výhradně na vrub zákazníka.

DODÁVKA A PLATBY
(Dodávka)
Zboží je dodáváno Franco náš závod. I kdyby zákazník požadoval jinou dodací podmínku, a tato podmínka by námi byla při přijímání 
objednávky potvrzena, je zboží dodáváno na vlastní riziko a nebezpečí klienta. Klient, který písemně požádá o krytí rizik při dopravě, 
bude povinen platit všechny s tím spojené výlohy. Přepravce odmítá nést jakoukoli odpovědnost a závazek pro případ eventuelních 
stávek, přerušení dopravy, zpoždění a nepředvídaných událostí jakékoli povahy, ke kterým by mohlo dojít následkem vyšší moci.  
Balení je v našem závodě provedeno s maximální péčí a podle předpisů. V případě poškození tudíž klient předloží svoje výhrady 
přepravci a uplatní eventuelní reklamace přímo u něho.
Doba realizace dodávky a s tím spojené dodací lhůty, vyznačené v našich nabídkách a potvrzení objednávky jsou čistě informativní a 
nejsou tudíž závazné. Příčiny vyšší moci, jako požáry, záplavy, přírodní katastrofické události, stávky apod. znamenají ukončení povin-
nosti pro dodržení výše uvedených dodacích lhůt a termínů.
(Platby)
Dodací a platební podmínky jsou uvedeny v objednávce. V případě opožděné platby má spol. MUT nárok na zaplacení úroků v míře 
podle Vládního výnosu 231/2002. Tyto úroky budou počítány ode dne původně dohodné splatnosti.
Spol. MUT bude moci přerušit výrobu a dodávky v případě neplnění klienta či v tom případě, že budou existovat takové okolnosti, podle 
nichž bude pravděpodobné, že klient svoje povinnosti řádně nesplní.



Mut Meccanica Tovo s.p.a.

Via Bivio S. Vitale - I 36075 Montecchio Maggiore (Vicenza) Italy

Tel. ++39 0444.491744 - Fax ++39 0444.490134

Internet:www.mutmeccanica.com - e-mail:mut@mutmeccanica.com

MUT MECCANICA TOVO S.p.A. - Via Bivio S. Vitale - 36075 Montecchio Maggiore (VI)  ITALY
Tel. ++39 0444.491744  -  Fax ++39 0444.490134  

www.mutmeccanica.com - e-mail:mut@mutmeccanica.com


